
 

 
PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                  2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. TS-4.44 

 

ROKIŠKIO JUOZO TUMO - VAIŽGANTO GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 

                  2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Įstaigos pristatymas: 

2012 m. rugpjūčio 22 d. Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto vidurinė mokykla ir Rokiškio 

„Romuvos“ gimnazija reorganizuojamos sujungimo būdu, įsteigiant naują juridinį asmenį - 

Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto gimnaziją, turinčią du struktūrinius padalinius atskiruose 

pastatuose: M. Riomerio g. 1, LT- 42115, Rokiškis ir Taikos g. 17, LT- 42141, Rokiškis. 

Gimnazijos bendruomenėje yra vertinamas tėvų, jų vaikų ir mokytojų bendradarbiavimas, 

palaikomos senos ir kuriamos naujos tradicijos, plėtojamos kūrybinės veiklos su socialiniais 

partneriais, didžiuojamasi savo gimnazija ir jos puoselėjama kultūra.  

2012 m. gimnazija išbando naują organizacinę struktūrą, tobulindama 2011 m. pradėtą diegti 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos ,, Mokyklų struktūros tobulinimo 2006–2009 

m. programą“ (MSTP). 

Naudojamos patalpos: 

Adresas Plotas  Pastabos 

Riomerio g. 1, Rokiškis 5939,76  kv. m. Senųjų rūmų padalinio 

mokymo patalpos. 

(Reikalinga daugumos 

vidaus patalpų renovacija, 

fasado šiltinimas, dalies 

vamzdynų/vandentiekio, 

šildymo, kanalizacijos 

renovacija) 

Basanavičiaus g. 8, Rokiškis 1070,74  kv. m.  Bendrabutis. (Reikalinga 

vidaus patalpų renovacija, 

vamzdynų/vandentiekio, 

šildymo, kanalizacijos 

renovacija) 

Taikos g. 17, Rokiškis 5495,26  kv. m. Romuvos padalinio 

mokymo patalpos. 

(Reikalinga vidaus 

patalpų renovacija, fasado 

šiltinimas, visų vamzdynų 

/vandentiekio, šildymo,  

kanalizacijos renovacija, 

stogo remontas) 

 

2. Mokyklos administracija: 

Pareigos Vardas, 

pavardė 

Išsilavinimas Pedagoginio 

darbo stažas 

Vadybinė 

kategorija 

Pastabos 

Direktorius Gediminas Aukštasis 19 II vadybinė   



Matiekus universitetinis kategorija. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Jolanta 

Juodinytė 

Aukštasis 

universitetinis 

26 II vadybinė  

kategorija 

Senųjų rūmų 

padalinys 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Nijolė  

Zabarskienė 

Aukštasis  

universitetinis 

36 II vadybinė  

kategorija 

,,Romuvos” 

padalinys 

Humanitarinių 

ir socialinių 

mokslų skyriaus 

vedėjas 

Petras 

Grucė 

Aukštasis 

universitetinis 

47 III vadybinė  

kategorija 

Atleistas nuo 

2012-12-31 

Tiksliųjų ir 

gamtos mokslų 

skyriaus vedėja 

Rita 

Mauricienė 

Aukštasis 

universitetinis 

29 II vadybinė  

kategorija 

,,Romuvos” 

padalinys 

Menų, technolo- 

gijų ir aplinkos 

aprūpinimo  

skyriaus vedėjas 

Virginijus 

Mauricas 

Aukštasis  

universitetinis 

29 Vadybinė 

kategorija 

nesuteikta 

,,Romuvos” 

padalinys 

Ugdymo 

skyriaus vedėja 

Sigutė 

Letukienė 

Aukštasis  

universitetinis 

9 Vadybinė 

kategorija 

nesuteikta 

Senųjų rūmų 

padalinys 

Ugdymo 

skyriaus vedėja 

Aldona 

Juškevičienė 

Aukštasis  

universitetinis 

25 Vadybinė 

kategorija 

nesuteikta 

Senųjų rūmų 

padalinys 

Ugdymo 

skyriaus vedėja 

Jolanta 

Stalamėkaitė 

Aukštasis  

universitetinis 

17 Vadybinė 

kategorija 

nesuteikta 

Senųjų rūmų 

padalinys 

Pavaduotojas 

aplinkai 

Bronius 

Morkūnas 

Aukštesnysis  9 (bendras 

darbo stažas) 

- Senųjų rūmų 

padalinys 

 

3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administracija 

Pagalbinis 

personalas 

Kiti 

darbuotojai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytoj

ų 

vyr. 

mokytoj

ų 

mokytojų 

metodinink

ų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Laisvi 

etatai 

8,5 66 14 90 2 11 34 74 1 114 - 

 

Mokykloje dirbantys pagalbos specialistai: 

Pareigos Darbuotojų 

skaičius 

Išsilavinimas Kvalifikacinės 

kategorijos 

Specialusis pedagogas 2 Aukštasis Vyr. specialieji 

pedagogai 

Psichologo asistentas 2 Aukštasis  

Kuratorius 4 Aukštasis 2 -  pradinių klasių 

vyr.mokytojai 

Socialinis pedagogas 1 Aukštesnysis   

Mokytojo padėjėjas 1   

Pailgintos grupės auklėtojas 1   

 

Mokytojų pasiskirstymas pagal kvalifikacijai tobulinti panaudotų dienų skaičių 

Mokytojų skaičius Kvalifikacijos Kvalifikacijos  



tobulinimo dienų 

skaičius 

tobulinimo dienų tenka 

vienam mokytojui 

65 312 4,8 ,,Romuvos” 

padalinys 

54 205 4 Senųjų rūmų 

padalinys 

 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje kaita.  

 ,,Romuvos” padalinys Senųjų rūmų padalinys 

2011 m. rugsėjo 1 d. 680 283 

2012 m. rugsėjo 1 d. 642 289 

Skirtumas -38 +6 

 

Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, skaičius/dalis (%) lyginant su bendru 

mokinių skaičiumi 

Mokinių 

skaičius 

 

Mokinių, turinčių 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių, skaičius 

Mokinių ir mokinių, 

turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, 

skaičius/dalis () 

 

286 33 11,5 proc. Senųjų rūmų padalinys 

680 33 4,8 proc ,,Romuvos”  padalinys 

5. Mokinių lankomumas: 

Vidutiniškai praleista pamokų 

per mokslo metus 

1 mokiniui 

Vidutiniškai praleista pamokų 

be pateisinamos priežasties  

1 mokiniui 

 

1-4 kl. 8-10 kl. 11-12 kl. 1-4 kl. 8-10 kl. 11-12 kl.  

- 88 84 - 26 37 J. Tumo - Vaižganto vidurinė 

mokykla 

- 15,2 68,8 - 10,2 66,7 ,,Romuvos” gimnazija 

 

6. Įstaigos socialinis kontekstas: 

 

,,Romuvos” 

padalinys 

Senųjų rūmų 

padalinys 

Mokiniai, likę be tėvų globos 2 24 

Rizikos grupės mokinių skaičius 12 2 

Nepilnamečių reikalų inspekcijos įskaitoje esančių mokinių 

skaičius 

- - 

Užfiksuota smurtinių atvejų mokykloje 5 - 

Nemokamai maitinamų mokinių skaičius/dalis (%) 214 93 

 

      7. Mokinių akademiniai pasiekimai: 

Mokinių, baigusių pagrindinio ugdymo programą ir įgijusių pagrindinį išsilavinimą 

skaičius/dalis (%)     

Mokinių skaičius Mokinių, gavusių 

išsilavinimo 

pažymėjimą, skaičius     

Įgijusių pagrindinį 

išsilavinimą mokinių 

dalis  () 

 

74 72 97,3 J. Tumo -Vaižganto 

vidurinė mokykla 

142 139 97,9 „Romuvos“ 

gimnazija 



 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatai: 

 Neišlaikė 4 5 6 7 8 9 10 

Lietuvių 

kalba  

(J. Tumo- 

Vaižganto 

vidurinė 

mokykla)  

2 11 11 19 8 10 10 2 

Lietuvių 

kalba 

(,,Romuvos” 

gimnazija) 

5 17 26 39 21 17 16 1 

Matematika 

(J. Tumo- 

Vaižganto 

vidurinė 

mokykla) 

7 18 18 9 4 6 6 4 

Matematika 

(,,Romuvos” 

gimnazija)  

24 

 

20 17 12 18 21 13 17 

 

Mokinių, išklausiusių 12 klasės kursą ir įgijusių vidurinį išsilavinimą, skaičius/dalis (%)  

Mokinių skaičius Mokinių, gavusių 

išsilavinimo pažymėjimą, 

skaičius 

Įgijusių vidurinį 

išsilavinimą mokinių 

dalis  () 

 

61 60 98,4 J. Tumo- Vaižganto 

vidurinė mokykla 

100 97 97 Romuvos gimnazija 

       

Valstybinių egzaminų rezultatai: 

Juozo Tumo -Vaižganto vidurinė mokykla 

Egzaminas  Laikė 

egzaminą 

Įvertinimas balais 

1-100 50-100 75-100 90-100 100 

sk. sk. % sk. % sk. % sk. % sk. 

Lietuvių k. 49 46 93,7 14 28,6 7 14,3 2 4,1 0 

Anglų k. 22 22 100 7 31,8 3 13,6 1 4,5 0 

Matematika 36 32 89 10 28 6 17 2 6 0 

Informacinės 

technologijos 

2 2 100 - - 1 50 1 50 0 

Biologija 13 13 100 3 23 1 7,7 - - 0 

Chemija 7 6 85,7 0 - 0 - - - 0 

Fizika 9 8 88,9 0 0 0 0 - - 0 

Istorija 29 29 100 10 34,5 5 17,2 3 10,3 0 

Geografija 21 20 95,2 6 28,6 4 19,0 1 4,8 0 

 

,,Romuvos” gimnazija 

Egzaminas  Laikė 

egzaminą 

Įvertinimas balais 

1-100 50-100 75-100 90-100 100 



sk. sk. % sk. % sk. % sk. % sk. 

Lietuvių k. 87 82 84,3 36 41,4 22 25,3 10 11,5 1 

Anglų k. 32 32 100 11 34,4 6 18,8 1 3,1 - 

Rusų k. 4 4 100 0 0 - - 0 0 - 

Matematika 77 72 94 26 33,8 9 11,7 1 1,3 - 

Informacinės 

technologijos 

3 3 100 1 33,3 1 33,3 1 33,3 - 

Biologija 38 36 94,7 17 44,8 13 34,2 6 15,8 - 

Chemija 36 34 94,4 12 33,3 6 16,7 1 2,8 - 

Fizika 23 22 95,7 8 34,78 2 8,7 2 8,7 1 

Istorija 35 35 100 12 34,3 5 14,3 2 5,7 - 

Geografija 8 8 100 1 12,5 - - 0 0 - 

 

Įgijusiųjų pagrindinį/vidurinį išsilavinimą ir tais pačiais metais tęsiančių mokslą skaičius/dalis 

bei pasiskirstymas švietimo sistemoje 

 

Išsilavinimas Baigusių 

mokinių 

skaičius 

Tais pačiais mokslo metais tęsiančių 

mokslą švietimo sistemoje skaičius/dalis 

() 

 

Įgijusių 

pagrindinį 

išsilavinimą 

72 Vienuoliktoje klasėje -   66           

Profesinio rengimo centruose - 6 

J. Tumo - Vaižganto 

vidurinė mokykla 

Įgijusių 

pagrindinį 

išsilavinimą 

139 Vienuoliktoje klasėje -   126            

Profesinio rengimo centruose - 13 

„Romuvos“ gimnazija 

Įgijusių vidurinį 

išsilavinimą 

60 Aukštosiose universitetinėse mokyklose 

- 24 

Kolegijose –   12                          

Profesinėse -  4                            

Užsienio aukštosiose mokyklose-3 

J. Tumo - Vaižganto 

vidurinė mokykla 

Įgijusių vidurinį 

išsilavinimą 

100 Aukštosiose universitetinėse mokyklose 

- 52 

Kolegijose –   25                            

Profesinėse -  6                            

Užsienio aukštosiose mokyklose-2 

„Romuvos“ gimnazija 

 

Kartojančių kursą (pirmą, antrą kartą) bendrojo ugdymo mokyklų mokinių skaičius/dalis 

(%) 

2 (pirmą kartą)/ 0,3 proc.  

 

Į aukštesnę klasę su nepatenkinamais pažymiais keliamų bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

skaičius/dalis (%) 

Mokinių skaičius  

2011-2012 m. m. 

pabaigoje 

Mokinių, perkeltų su 

nepatenkinamais 

pažymiais, skaičius 

Baigusių mokslo metus ir 

perkeltų su 

nepatenkinamais dalis  

() 

 

278 16 5,75 Senųjų rūmų 

padalinys 

669 16 2,4 ,,Romuvos” 

padalinys 



 

 

8. Neformalusis švietimas: 

Užsiėmimų 

skaičius 

Panaudojamos 

valandos 

Nepanaudojamos 

valandos 

Mokinių, užimtų mokyklos būreliuose, 

skaičius ir dalis nuo bendro mokinių 

skaičiaus 

50 86 17 

202 mokiniai (71 proc.) - Senųjų rūmų 

padalinys 

450 mok. (68 proc.) - ,,Romuvos” padalinys 

 

9. Projektinė veikla: 

Senųjų rūmų padalinys: 

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujan

čių mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai  

 

„Vaižgantinkės 

balsai“ 

(kovas - balandis) 

mokyklinis dauguma Mokykla Ugdo kūrybiškumą, toleranciją, 

atsakomybės jausmą; skatina 

bendradarbiauti, saviraišką  ir t.t. 

„Kalėdinė 

savaitė“ 

(gruodis) 

mokyklinis dauguma Mokykla  Ugdo kūrybiškumą, toleranciją, 

atsakomybės jausmą; skatina 

bendradarbiauti, saviraišką  ir t.t. 

„Mano Kuprinė“ mokyklinis 15  Atkreipiamas mokinių ir jų tėvelių 

dėmesys į taisyklingą mokinių 

laikyseną. 

„Lytinio ugdymo 

pamokos“ 

(spalis) 

mokyklinis Apie 60 VSB Pagerėjo mokinių žinios apie 

lytinių santykių įtaką asmenybės 

formavimuisi, sveikatai. 

„Ką aš žinau apie 

antibiotikus?“  

(lapkritis) 

mokyklinis Apie 60 VSB Ugdo atsakingą vaikų požiūrį į 

sveikatą, antibiotikus (jų naudą ir 

žalą organizmui) 

„Maironio savai-

tė, skirta poeto 

150-osioms gimi-

mo metinėms“ 

(gruodis) 

mokyklinis Apie 100 Mokykla Mokiniai įgijo daugiau žinių iš 

poeto biografijos ir kūrybos, 

išmoko nagrinėti kūrinį 

iliustruodami, pajuto poetinės 

kalbos grožį skaitydami tekstą. 

 

DALYVAVIMAS PROJEKTUOSE 

Sveikatingumo 

projekto „Nedelsk“ 

akcija „Tūkstantis 

gervelių“ 

respublikinis Apie 200 - Formuojamas atsakingas požiūris į 

savo ir savo artimųjų sveikatą, 

atkreipiamas dėmesys į sunkiai 

sergančius žmones, skatinama 

nuolat konsultuotis su gydytojais, 

atlikti tyrimus 

Projekto „Mokyklos 

bendruomenės ben-

dradarbiavimo formų 

plėtra pietryčių, vidu-

rio, šiaurės ir šiaurės 

rytų Lietuvos regionų 

mokyklose“ foto kon-

respublikinis 20 (II -oji 

vieta) 

Proje-

kto 

lėšos 

Skatina pripažinti ir vertinti ne tik 

save ar savo bendraminčius, bet ir 

visus kitaip mąstančius, 

atrodančius, kitokių pomėgių 

turinčius žmones, moko būti 

tolerantiškais, atsakingais netik už 

save, bet ir už esantį šalia. 



kursas „Tolerancija ir 

mes“ 

„Pažink Rokiškio 

kraštą su dviračiu“ 

rajoninis 15 VBS Stiprinama mokinių ištvermė ir 

sveikata 

Projektas „OLWEUS 

patyčių prevencijos 

programa“ 

respublikinis 120 SPPC Patyčių prevencija. Sumažėjo 

patyčių mokykloje, mokiniai 

drąsiau kreipiasi pagalbos į 

suaugusius, tėveliai labiau atkreipia 

dėmesį į savo vaikų pasikeitusį 

elgesį ir dažniau kreipiasi pagalbos 

specialistus. 

 

,,Romuvos” padalinys 

 

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujan

čių mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, 

kaip tai įtakojo mokinių 

pasiekimus ir pan.) 

 

„Aukštosios 

kultūros impulsai 

mokykloms“ 

respublikinis 150 Europos 

fondai 

Įvykę 6 susitikimai su šalyje 

žinomais menininkais, 

mokslininkais.  

Visa Lietuva 

skaito vaikams“ 

Respublikinis 210 „Mažojo 

princo 

fondas“ 

Lavinami garsinio skaitymo 

įgūdžiai. 

„Anglies 

dvideginio 

pėdsako iššūkis 

moksleiviams“ 

Tarptautinis 50  Anglų k. įgūdžiai. Tarptautinis 

bendradarbiavimas su 

bendraamžiais ekologijos 

temomis internetinėje erdvėje. 

„ e-TWINNIGS“ Tarptautinis 20  Informacija apie aplinkos 

išsaugojimo svarbą, 

alternatyvius energetinius 

šaltinius. 

„Let‘s clik“ 

Comenius 

(mokyklų 

partnerystės) 

Tarptautinis 250 Europos 

fondai 

 Projekto tikslas: Mokinių 

mokymosi motyvacijos kėlimas. 

Dalintasi gerąja patirtimi 

išvykoje į Portugaliją. 

Užsimezgė mokinių 

bendradarbiavimo ryšiai. 

„Augu sveikas“ Rajoninis 80 Raj. 

Sveikatos 

skyrius 

Formuojami sveikos 

gyvensenos įgūdžiai, patitis. 

„Kelias“  Rajoninis 60 Raj. 

Sveikatos 

skyrius 

Prevencinė veikla kovojant su 

žalingais įpročiais. 

Alkoholio, tabako 

ir kitų 

psichoaktyvių 

medžiagų 

vartojimo 

prevencija 

Respublikinis 250 Ligonių 

kasos 

Mokiniai išklausė paskaitas apie 

rūkymo žalą, dalyvavo ir patys 

organizavo prevencines akcijas 

prieš rūkymą. 

„Rūšiuokime“ Respublikinis 200 Aplinkos Bendruomenės nariai įgijo žinių 



apsaugos 

ministerija, 

rėmėjų lėšos 

apie atliekų rūšiavimą, patirtį 

pritaikė buityje, patirtį perteikė 

šeimos nariams ir kt. 

Jaunieji ūkininkai Rajoninis 25 Rajono 

ūkininkai 

Formuojami ekologinio 

ūkininkavimo įgūdžiai. 

Sveikatingumo 

stovykla 

Rajoninis 15 Rajono 

savivaldybė 

Praktiškai mokiniai mokėsi 

sveikos gyvensenos įgūdžių 

 

10. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  

 

 Rajoniniai Respublikiniai 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

J. Tumo - Vaižganto 

vidurinė mokykla 
54 10 1 1 

„Romuvos” 

gimnazija 
145 53 15 7 

 

Ypatingi, išskirtiniai mokinių laimėjimai garsinantys mokyklą, miestą, rajoną: 

 Respublikinis vertimų konkursas (iš 16 dalyvių 5 laureatai): Adelė Tijūšaitė (vokiečių k., 

mokyt. A. Milaknienė),  Dovilė Žemaitytė (vokiečių k., mokyt. D. Zakarkienė), Laurita 

Laškova (vokiečių k., mokyt. A. Milaknienė), Agnė Skvarnavičiūtė ir Viktorija 

Maračinskaitė (anglų k., mokyt. J.Stalemekaitė). 

 Respublikinė technologijų olimpiada, Žygimantas Spaičys III vieta (mokyt. L.Augulis). 

 10-ojoje Lietuvos mokinių astronomijos olimpiadoje Gintas Trumpa, IVa kl. mokinys, tapo 

prizininku ir apdovanotas III laipsnio diplomu (mokyt. Zigmantas Meškauskas).  

 Lietuvos mokinių 60-osios fizikos olimpiados šalies etape:  

     Gintas Trumpa, IVa kl. mokinys, užėmė  II-ąją vietą 12 klasių mokinių tarpe (mokyt. 

Zigmantas Meškauskas); 

           Edvardas Rybakovas, IIb kl.mokinys, užėmė  III –ąją vietą 10 klasių mokinių tarpe (mokyt. 

Zigmantas Meškauskas); 

           Justas Viršulis, IVa kl. mokinys, olimpiados dalyvis (mokyt. Zigmantas Meškauskas). 

 Nacionalinio „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“ piešinių konkurso laureatai: 

        Eglė Kumštytė, IIIc kl. mokinė, užėmė I-ąją vietą; 

        Ingrida Žiaugraitė, II a kl. mokinė, užėmė II-ąją vietą (mokyt. Skaistuolė Vaičienė). 

 Lietuvos 11 klasių mokinių anglų kalbos olimpiadoje dalyvavo Justas Mižutavičius, IIIe kl. 

mokinys (mokyt. R. Sabalienė). 

 Respublikiniame vertimų ir iliustracijų konkurse „Tavo žvilgsnis“ tapo laureatais šie 

mokiniai: 

Jurga Andrėja Kazlauskaitė – II d kl. 

Jovilė Jakubkaitė – I c kl. 

Giedrė Milašiūtė – III b kl. 

Tomas Valiūnas – II f kl. 

Kotryna Keliuotytė – 8 a kl. 

 Konkurse „Kalbų Kengūra 2012“ Eividas Šakalys, 8b kl. mokinys, tapo prizininku ir 

apdovanotas Sidabrinės kengūros diplomu (mokyt. S. Mikšytė). 

 Aplinkos ministerijos projekto „Gamtosauginių mokyklų švietimas ir mokymas elektros 

ir elektroninės įrangos, apmokestinamųjų gaminių ir pakuotės atliekų tvarkymo 

klausimais“ respublikiniame rašinių konkurse „Saugokime aplinką, rūšiuodami 

atliekas“, Eglė Galvanauskaitė, IIIe kl. mokinė,  tapo nugalėtoja ir apdovanota padėkos 

raštu . 



Sportiniai laimėjimai: 

Lietuvos moksleivių olimpinis festivalis (šaudymas), I vieta finale (mokyt. V. Raupys).  

Lietuvos moksleivių olimpinis festivalis (krepšinis), I vieta rajone (mokyt. V. Vajega).  

Lietuvos moksleivių olimpinis festivalis (šaudymas pistoletu), I vieta finale (mokyt. L. Pernavienė) 

 

Eil Nr. Sporto šaka Mokytojas Rajone 

vieta 

Zoninėse 

vieta 

Tarpzoni

nėse 

vieta 

Finalinėse 

vieta 

1.  Krepšinis (mergaitės) L. Pernavienė 1  2  

2.  Smiginis (mergaitės) D. Ščiuplienė 1   8 

3.  Šaudymas (pistoletas) L. Pernavienė 1   1 

4.  Krepšinis (berniukai) E.Ščiuplys 1 2   

5.  Šachmatai J. Vasiljevas 2    

6.  Lengvoji 

atletika(mergaitės) 

D. Ščiuplienė 1   8-9 

7.  Smiginis (vaikinai) D. Ščiuplienė 2    

8.  Ežio golas E. Ščiuplys 1 2   

9.  Lengvoji 

atletika(berniukai) 

E. Ščiuplys 1   8-9 

10. 1 Virvės traukimas E. Ščiuplys 1   14 

 

11. Pavežamų mokinių skaičius/dalis (%) 

Mokinių, gyvenančių toliau 

kaip 3 km nuo mokyklos, 

skaičius 

Pavežamų mokinių skaičius 

(išvardinti kokiu transportu 

pavežami) 

Pavežamų mokinių dalis (%) 

83 „Rokiškio autobusų parko“ 

transportu -                        83 

29 proc. 

171 Mokykliniu autobusu – 15 

Individualios  įmonės    

transportu-                         17 

Rokiškio autobusų parko 

transportu -                        138 

8,7 proc. 

 

9,9 proc. 

 

80,7 proc. 

Iš viso pavežama 25,5 proc. 

(nuo bendro mokinių sk.) 

 

12. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas yra(iki kada galioja)/nėra - yra Nr.LHP-432, išduotas 2012-09-28 Panevėžio 

visuomenės sveikatos centro; galioja neterminuotai. 

Energetinis auditas atliktas/ neatliktas – atliktas 2001 m. AB „Panevėžio miestprojektas“. UAB 

“ARCHISTA“ atlikta energetinio audito korektūra. 

Patalpoms Taikos g. 17- neatliktas. 

Techninio projektas yra/nėra – UAB „Panevėžio miestprojektas“ 2006-2007 m. 

Patalpoms Taikos g. 17- nėra 

Investiciniai projektai, renovacija: 1) investicinis projektas – 2005 m. UAB ,,Statybos konstrukcijų 

ir projektų biuras“; 2) renovacija: 1-as etapas 2006-10 mėn.- 2007-07 mėn.- mokyklos pastato 

išorės langų ir durų keitimas; 2-as etapas 2007 m.- valgyklos ir jai priklausančių patalpų remontas; 

3) 2008 m.- aktų salės, lauko drenažo ir lietaus vandens nuvedimo sistemos, pagrindinio pastato 1a. 

koridoriaus renovavimas; 2009m.- pagrindinio pastato 1a.dalies patalpų, 2a. kabinetų ir koridoriaus 

renovavimas; 2010 m. -naujo priestato prie sporto salės statyba ir vidaus patalpų įrengimas, 



technologijų mokomųjų dirbtuvių stogo renovavimas; sporto salės orinio šildymo – vėdinimo 

sistemos su vent. agregatų įrengimas bei langų pakeitimas, 2011 m. - sporto salės renovavimas 

(grindys, el. instaliacija), šildymo sistemos šilumokaičio keitimas; 2012 m.- priestatui prie sporto 

salės tiekiamo/ šalinamo oro sistemos su vent. agregatu irengimas, dešiniojo priestato 1a.san. mazgo 

renovavimas; 4) Bendrabutyje: 2007 m. atlikta valgyklos ir jai priklausančių pagalbinių patalpų 

renovavimas; 2008 m.-stogo su lietaus vandens nuvedimo latakais ir vamzdžiais renovavimas, 

išorės langų ir durų keitimas; 5) renovacija - pastato langų keitimas 2001 m. 80% TRPB lėšos; 6) 

pastato šilumos mazgo renovacija 2003 m.; 7) stadiono renovacija 2011 - 2012 m. 8) vieno korpuso 

trečio aukšto sienų šiltinimas 2012 m. 

Kita: 2011 m. iš savivaldybės privatizavimo fondo skirtų lėšų, atliktas mokyklos pagrindinio 

pastato ir dešiniojo priestato šlaitinių stogų dalinis remontas (stogo dangos suvienodinimas, bei 

naujų lietaus nuvedimo sistemos latakų ir vamzdžių pakeitimas).    

 

13. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos (įstaigos veiklos programa): 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(Lt) 

Panaudota 

(Lt) 

Atlikti darbai 

 

Valstybinių funkcijų vykdymo 

programa 

4270859 4270859 Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis, vadovėliai, 

kvalifikacijos kėlimas, 

mokinių pažintinė veikla, 

profesinis konsultavimas, IKT, 

mokymo priemonės 

Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa 

1590099,73 1590099,73 Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis, įvairios 

prekės, kvalifikacija, 

transporto išlaidos, ryšio, 

komunalinės paslaugos, 

moksleivių pavėžėjimas. 

2 % pajamų lėšos 8412,80 8412,80 Mokyklos materialinei bazei 

gerinti, moksleivių draudimui. 

Specialiosios lėšos 225975,71 225975,71 Kanceliarinėms prekėms, 

einamajam mokyklos 

remontui, maisto prekėms. 

 

 

Valstybės lėšos Skirta lėšų (Lt) Panaudota (Lt) 

Specialios tikslinės dotacijos 9529,52 9529,52 

ES struktūrinių fondų lėšos 32598,20 32598,20 

Kita  1480 1480 

 

14. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

Gimnazijos socialiniai partneriai: 

Su dauguma socialinių partnerių sudarytos bendradarbiavimo sutartys. Mokinių profesinio 

orientavimo, jų karjeros ugdymo veikloje aktyviai bendradarbiaujame su Kauno Technologijos 

universiteto Fundamentaliųjų mokslų Fakultetu, Vilniaus Gedimino Technikos Universiteto Antano 

Gustaičio Aviacijos Institutu, Vilniaus Gedimino Technikos Universiteto Fundamentinių Mokslų 



Fakultetu, Panevėžio kolegija, Vilniaus kooperacijos kolegija, Vilniaus kolegija, Utenos kolegija, 

Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla, Kupiškio technologijos ir verslo mokykla, 

Rokiškio darbo birža. 

Ugdydami mokinių pilietiškumą, lavindami jų saviraišką vykdome bendrus projektus su Rokiškio 

Rudolfo Lymano muzikos mokykla, Rokiškio choreografijos mokykla, Rokiškio krašto muziejumi, 

Lietuvos Šaulių sąjungos Rokiškio skyriumi. 

Spręsdami naujai atvykusių mokinių adaptacijos problemas, užtikrindami ugdymo tęstinumą 

bendradarbiaujame su Rokiškio r. Panemunėlio pagrindine mokykla, Rokiškio Juozo Tūbelio 

progimnazija, Rokiškio Senamiesčio progimnazija, Rokiškio r. Kriaunų pagrindine mokykla. 

Tobulinant mokytojų kvalifikaciją bendradarbiaujame su Rokiškio rajono savivaldybės švietimo 

centru. Gimnazija  dalyvavo Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro vykdomame Europos 

socialinio fondo ir LR vyriausybės finansuojamame projekte „ Mokyklos bendruomenės 

bendradarbiavimo formų plėtra pietryčių, vidurio, šiaurės ir šiaurės rytų Lietuvos regionų 

mokyklose“. Vykdant šį projektą gimnazijos pedagogai dalyvavo seminaruose ir juose įgytas, 

patobulintas psichologines, vadybines, pedagogines žinias taiko ugdymo procese. Skatinant 

mokinių lyderystę, ugdant kūrybines galias bedradarbiaujame su VšĮ Rokiškio jaunimo centru, 

Rokiškio jaunimo lyderių klubu, Rokiškio J. Keliuočio viešaja biblioteka. Prevencinę veiklą 

vykdome kartu su  Rokiškio rajono policijos komisariatu. 

Tarptautiniai ryšiai: vykdant Comenius mokyklų partnerysčių projektą, užsimezgė nauji 

tarptautiniai ryšiai su Portugalijos, Estijos, Lenkijos, Vengrijos mokyklomis. Lyvani (Latvija) 1-oji 

vidurinė mokykla – metodiniai ir kt. renginiai. 

15. Kokia patirtimi mokykla galėtų dalytis su kitomis mokyklomis: 

Mokinių profesinio orientavimo, lyderystės, gamtosauginio ugdymo srityse. Mokinių savivalda ir 

jos organizuojami renginiai. 

16. Mokyklos problemos, reikalinga pagalba, kitos pastabos: 

Reikalinga daugumos patalpų renovacija, fasadų šiltinimas, vamzdynų/vandentiekio, šildymo 

sistemos, kanalizacijos/ renovacija, stogo remontas. Nepakankamas finansavimas. 

 

Direktorius                                                                                                    Gediminas Matiekus    

__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                  2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. TS-4.44 

 

ROKIŠKIO R.  JUODUPĖS GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS  

2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Įstaigos pristatymas: 

 

      Rokiškio rajono ,,ilgoji“ gimnazija su neformaliojo ugdymo skyriumi – šiuolaikiška, savita, 

tradicijas puoselėjanti ugdymo įstaiga, teikianti kokybišką pradinį, pagrindinį ir vidurinį 

išsilavinimą bei meninės krypties neformaliojo švietimo paslaugas, padedanti mokiniui įgyti 

kompetencijas, būtinas tolimesniam mokymuisi ir asmeniniam tobulėjimui konkurencingoje 

visuomenėje. 

 

Naudojamos patalpos: 

 

Adresas Plotas Pastabos 

P. Cvirkos g. 16, Juodupė, Rokiškio r. 5500 m² Nurodomas tik naudingas 

plotas 

 

2. Mokyklos administracija: 

 

Pareigos Vardas, pavardė Išsilavinimas Pedagoginio 

darbo stažas 

Kvalifikacinės 

kategorijos 

Direktorė 

(nuo 2008-05-30) 

Diana Guzienė Aukštasis 

universitetinis 

15 Vadybinė – II 

kategorija; 

Ekonomikos ir 

vokiečių kalbos 

mokytoja 

metodininkė 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

pagrindiniam ir 

viduriniam 

ugdymui  

(1 etatas) 

Audronė 

Rekertienė 

Aukštasis 

universitetinis 

26 Vadybinė – II 

kategorija; 

biologijos vyresn. 

mokytoja 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

neformaliam 

ugdymui  

(0,75 etato) 

Sandra 

Gindvilienė 

Aukštasis 

universitetinis 

14 Vadybinė – 

nesuteikta; 

muzikos vyresn. 

mokytoja 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

pradiniam 

ugdymui 

 (0,25 etato) 

Vita Pauliukienė Aukštasis 

universitetinis 

17 Vadybinė – 

nesuteikta; 

pradinių klasių 

mokytoja 

metodininkė 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

neformaliojo 

Virginija 

Sadauskienė 

 

Aukštasis 

universitetinis 

5 Vadybinė – 

nesuteikta; 

Mokytoja. 



ugdymo skyriui 

(0,5 etato) 

Bibliotekos 

vedėja 

 (1 etatas) 

Renata 

Šinkūnienė 

Aukštasis 

universitetinis 

8 Pradinių klasių 

mokytoja 

Direktoriaus 

pavaduotojas ūkio 

reikalams 

Valerijus 

Gargažinas 

Aukštesnysis -  

Vyr. buhalterė Gražina Šlamienė Aukštesnysis -  

Raštinės vedėja Vita Pauliukienė Aukštasis 

universitetinis 

-  

Bibliotekininkė 

(0,5 etato) 

Rita Šedytė  Aukštasis 

universitetinis 

15 Pradinių klasių 

mokytoja 

 

3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius  
Pedago-

giniai, 

finans. MK 

lėšomis 

Neform. 

ugdymo 

skyriaus 

Aplinkos 

darbuot. 

Iš 

viso 

etatų 

Laisvi 

etat. 

Ates-

tuoti 

moky-

tojai 

Vyr. 

mokyt. 

Mokyto-jų 

metodi-

ninkų 

Mokyto-jų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytoj

ų 

Laisvi 

etatai 

7,75 0,5 27,5 35,7

5 

0,5 10 22 14 1 47 - 

 

Mokykloje dirbantys specialistai: 

 

Pareigos Etatų skaičius Išsilavinimas 

Specialusis pedagogas 0,75 Aukštasis universitetinis 

Logopedas 0,25 Aukštasis universitetinis 

Socialinis pedagogas 1 Aukštasis universitetinis 

Psichologo asistentas 0,5 Aukštasis universitetinis 

Mokytojo padėjėjas 0,75 Aukštasis universitetinis 

 

Pedagogų kvalifikacijos tobulinimas 

Pedagogai per metus kėlė kvalifikaciją 8 ir daugiau dienų. Per 2012 m. 1 pedagogo kvalifikacijai 

tobulinti iš MK lėšų vidutiniškai išleisti 75 litai. Kiti seminarai ir mokymai vyko projektų lėšomis. 

 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje kaita. 

  

 Gimnazijoje Neformaliojo ugdymo skyriuje 

2011m. rugsėjo 1 d. 367 86 

2012m. gruodžio 

31d. 

334 107 

Skirtumas -33 +21 

 

Vidutinio mokinių skaičiaus klasėse kaita 2011 m. ir 2012 m. : 1-4, 5-8, 9-10 ir 11-12 kl.: 

 

1-4 kl. 5-8 kl. 9-10 kl. 11-12 kl. 

118/105 129/117 62/63 63/53 

 

Švietimo pagalbą gaunančių mokinių skaičius/dalis (%) lyginant su bendru mokinių skaičiumi 

2012 m. 



 

 

Mokinių skaičius 

 

Švietimo pagalbą gaunančių 

mokinių skaičius 

 

Švietimo pagalbą 

gaunančių 

mokinių skaičius/dalis 

() 

334 48 14,37 

 

5. Mokinių lankomumas 2011-2012 mokslo metais: 
 

Mokslo  

metai 

Vidutiniškai 1 mokinys per mokslo metus 

praleido iš viso pamokų 

Vidutiniškai 1 mokinys per mokslo metus 

praleido pamokų dėl nepateisinamų priežasčių 

Viduti

-niškai  

I-IV 

kl.  

V-

VIII 

kl.  

I –IIg   

kl. 

III-IVg  

kl.  

Viduti-

niškai 

I-IV 

kl.  

V-

VIII 

kl.  

I - IIg 

kl. 

III-IVg 

kl.  

2011-

2012  

m.  m. 

72,9 52,1 60,9 95,5 76,8 20,8 1,1 16,2 34,4 42,3 

      

  Pagrindinės mokinių nelankymo problemos: 

1) asocialios šeimos (tėvai abejingi vaikų mokymui(si), pasiekimams, elgesiui, socialiai 

apleisti vaikai linkę praleisti pamokas arba vengia lankyti mokyklą); 

2) tėvai išvykę į užsienį (vaikas(ai), likę vieni ar su seneliais, stokoja atsakomybės, 

kontrolės, drausmės). 

       Užtikrinant mokinių lankomumą aktyviai dirba Vaiko gerovės komisija. Pusmečių, metų 

pabaigoje analizuojamas mokinių lankomumas, išsiaiškinamos priežastys, priimami sprendimai 

problemai išspręsti. Sukurta sistema lankomumui gerinti. Į lankomumo problemų sprendimą 

įtraukiami visi bendruomenės nariai (administracija, pagalbos mokiniui specialistai, mokytojai, 

mokiniai, mokinių tėvai) ir kt. institucijos. Nuolatinį mokinių pamokų lankomumo stebėjimą vykdo 

klasės vadovas, aiškinasi priežastis ir aptaria problemų sprendimo būdus su mokiniu. Jei reikia, į 

pagalbą pasitelkiama soc. pedagogas ar/ir psichologo asistentas, kviečiami mokinio tėvai pokalbiui. 

Nesulaukus teigiamų rezultatų, mokinys kviečiamas į Vaiko gerovės komisijos posėdį (prieš tai 

informavus tėvus), skiriamas įspėjimas ir numatomos priemonės, sudarant sutartį su mokiniu. 

Pokyčiams neįvykus į Vaiko gerovės komisijos posėdį kviečiamas mokinys su tėvais. Jeigu ir tai 

neduoda teigiamų rezultatų, tada mokinys su tėvais kviečiamas į pokalbį su gimnazijos direktoriumi 

ir nepilnamečių reikalų inspektoriumi. Paskutinis žingsnis mokiniui, pastoviai vengiančiam lankyti 

mokyklą ir neturinčiam šešiolikos metų, prašymas skirti minimalią priežiūra, o mokiniui, vyresniam 

nei šešiolika metų, siūloma pasirinkti kita mokymo įstaiga arba priimamas sprendimas šalinti iš 

gimnazijos dėl mokymosi sutarties nevykdymo.  

Šios problemos priežasčių ir sprendimo būdų ieškoma pasitelkus išorės specialistus 

(psichologus, pedagogus),  rengiami užsakomieji seminarai mokytojams, tėvams, mokiniams. 

 

6. Įstaigos socialinis kontekstas: 

 

Šeimos 

 

1 vaikas 

šeimoje 

2 vaikai 

šeimoje 

3 vaikai 

šeimoje 

4 ir daugiau 

vaikų šeimoje 

Socialiai remtinos šeimos 69 120 8 5 

Probleminės šeimos 3 2 4 4 

Disfunkcinės (asocialios) 

šeimos 

3 2 4 3 

Pilnos šeimos 105 166 4 2 

Nepilnos šeimos 40 15 4 2 



 

Mokiniai Berniukų Mergaičių Iš viso 

Nepilnamečių reikalų inspekcijos (grupės, tarnybos)  

įskaitoje esančių vaikų skaičius 

- - - 

Rizikos grupės vaikų skaičius 10 3 13 

 

      7. Mokinių akademiniai pasiekimai: 

 

Mokinių, baigusių pagrindinio ugdymo programą ir įgijusių pagrindinį išsilavinimą 

skaičius/dalis (%)  

    

Mokinių skaičius Mokinių, gavusių išsilavinimo 

pažymėjimą, skaičius 

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą 

skaičius/dalis  () 

32 31 96,9 

          

Valstybinių egzaminų rezultatai: 

Egzaminas  Laikė 

egzaminą 

Įvertinimas balais 

1-100 50-100 75-100 90-100 100 

sk. sk. % sk. % sk. % sk. % sk. 

Lietuvių k. 29 28 96,6 12 41,4 2 6,9 - - - 

Anglų k. 6 6 100 1 16,7 - - - - - 

Vokiečių k. 5 5 100 - - - - - - - 

Rusų k. 6 6 100 - - - - - - - 

Matematika 22 21 95,5 7 31,8 2 9,00 - - 1 

Biologija 12 11 91,7 3 25,00 1 8,3 1 8,3 - 

Chemija 4 4 100 - - 1 25,00 - - - 

Fizika 9 9 100 3 33,3 1 11,1 - - - 

Istorija 8 8 100 3 37,5 2 25,00 - - - 

Geografija 5 4 80,0    2 40   

 

Mokinių, išklausiusių 12 klasės kursą ir įgijusių vidurinį išsilavinimą, skaičius/dalis (%)  

 

Mokinių skaičius Mokinių, gavusių išsilavinimo 

pažymėjimą, skaičius 

Įgijusių vidurinį išsilavinimą 

skaičius/dalis  () 

35 34 97,1 

 

Įgijusiųjų pagrindinį/vidurinį išsilavinimą ir tais pačiais metais tęsiančių mokslą skaičius/dalis 

bei pasiskirstymas švietimo sistemoje 

Išsilavinimas Baigusių 

mokinių 

skaičius 

Tais pačiais mokslo metais 

tęsiančių mokslą švietimo 

sistemoje skaičius 

Tais pačiais mokslo metais 

tęsiančių mokslą  švietimo 

sistemoje dalis () 

Įgijusių 

pagrindinį 

išsilavinimą 

31 Vienuoliktoje klasėje - 26              

Profesinio rengimo centruose – 5 

 

 

 

100 

Įgijusių vidurinį 

išsilavinimą 

34 Aukštosiose universitetinėse 

mokyklose – 13 

Kolegijose –  9                        

Profesinėse -  7                         

Užsienio aukštosiose mokyklose-0  

 

 

85,1 



 

Kartojančių kursą (pirmą, antrą kartą) bendrojo lavinimo mokyklų mokinių skaičius/dalis 

(%) 

1,4 proc. 

Į aukštesnę klasę su nepatenkinamais pažymiais keliamų bendrojo lavinimo mokyklų mokinių 

skaičius/dalis (%) 

 

Mokinių skaičius 2011-2012 

m.m. pabaigoje 

Mokinių, perkeltų su 

nepatenkinamais pažymiais, 

skaičius 

Baigusių mokslo metus ir 

perkeltų su 

nepatenkinamais dalis  () 

370 3 0,8 

 

8. Neformalusis švietimas 2011 – 2012 m. m.  II pusm. ir 2012 – 2013 m. m. I pusm.  

 

Būrelių skaičius 

Panaudojamos 

valandos 

Nepanaudojamos 

valandos 

Mokinių, užimtų mokyklos 

būreliuose, skaičius ir dalis 

nuo bendro mokinių skaičiaus 

22/21 41/38 0/0 

256 mokiniai (70,97 proc. visų 

gimnazijos mokinių)/262 (76 

proc.) 

 

9. Projektinė veikla: 

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyv. 

mokinių 

skaičius 

Finansavi

mas 

Rezultatai  

2007-2013 m. 

Žmogiškųjų 

išteklių plėtros 

veiksmų 

programos 1 

prioriteto 

,,Kokybiškas 

užimtumas ir 

socialinė 

aprėptis“ 

priemonės 

,,Šeimos ir darbo 

įsipareigojimų 

derinimas 

,,Mokyklų 

pagalba 

darbingiems 

tėvams“, 

projekto kodas 

Nr. VP1-1.1.-

SADM-04-K-01-

016 

Pareiškėjas 

Vilniaus 

Vilkpėdės 

darželis 

mokykla; 

dalyvauja 8 

Lietuvos 

rajonų 

mokyklos ir 

Moterų 

informacijos 

centras 

15 ES 

struktūri-

nė parama 

Kiekvieną darbo dieną 

organizuojama prailgintos dienos 

grupė 15 mokinių, kurioje pradinių 

klasių mokiniai prižiūrimi nuo 12.00 

iki 18.00 val. Jie gauna nemokamą 

maitinimą. 

Sukurta darbo vieta, finansuojama 

projekto lėšomis, leidžianti išspręsti 

pradinių klasių mokytojų užimtumo 

problemą.  

Grupės patalpos aprūpintos naujais 

baldais, įranga, drabužių 

spintelėmis. 

Išspręsta vaikų priežiūros, kai tėvai 

dirba problema. 

ERASMUS 

Lietuvos 

Tarptautinis 20 ES lėšos Tarpkultūrinis pažinimas. Mokiniai 

turėjo galimybę tobulinti 



mokykloms bendravimo anglų kalba ir 

bendradarbiavimo įgūdžius. 

Prevencinė 

programa 

,,Antras 

žingsnis“ 

Respublikinis 32 - Gauta padalomoji medžiaga mokinių 

ugdymui; vykdoma prevencinė 

veikla. Pradinių klasių mokytojos D. 

Šimėnienė ir R. Žilinskienė tobulino 

kvalifikaciją. 

Socializacijos 

programa 

,,Atostogaukime 

kartu – 8“ 

Rajoninis 143 800 litų Vaikų turiningas užimtumas; 

prevencinė veikla. 

Prevencinė 

programa ,,Zipio 

draugai“ 

Respublikinis 15 - 1 klasės mokinių ankstyvoji 

prevencija ir socialinių įgūdžių 

tobulinimas. 

Ankstyvosios 

prevencijos ir 

socialinių įgūdžių 

programa 

,,Įveikiame 

kartu“ 

Respublikinis 90 - 2-4 klasių mokinių ankstyvoji 

patyčių prevencija ir socialinių 

įgūdžių tobulinimas. 

 

Rokiškio r. 

savivaldybės 

sveikatos rėmimo 

programos 

projektas 

,,Paukštis be 

sparnų“ 

 

Rajoninis 

 

287 

 

500 litų 

 

Psichotropinių medžiagų vartojimo 

prevencija; sveiko gyvenimo būdo 

suvokimas ir propagavimas. 

Lyderių laikas 2 Respublikinis 

 

22 ES lėšos 

 

1 pedagogas formaliai nemokamai 

studijuoja ISM lyderystės 

magistrantūros studijų programą. 

Gimnazijoje kuriamas mokytojų 

kompetencijų į(si)vertinimo 

modelis, kurio tikslas užtikrinti 

mokinių mokymo(si) sėkmę.  

 

Pedagoginių 

psichologinių 

tarnybų 

infrastruktūros, 

švietimo 

įstaigose 

dirbančių 

specialistų 

pedagogų, 

psichologų, 

logopedų darbo 

aplinkos 

modernizavimas 

 

 

Respublikinis 

Vykdo 

Specialiosios 

pedagogikos 

ir 

psichologijos 

centras 

 

48 

 

ES lėšos 

 

Pagalbos mokiniui specialistai 

aprūpinti šiuolaikine technika 

(televizoriais, filmavimo kameromis, 

diktofonais, ekranais, 

kompiuteriais). 

Veiksmingesnė pagalba mokiniui. 

Ugdymo 

karjerai ir 

Respublikinis 

Vykdo 

80 ES lėšos Gimnazijoje kuriamas karjeros 

ugdymo modelis. Projekto lėšomis 



stebėsenos 

modelių 

sukūrimas ir 

plėtra 

bendrajame 

lavinime.... 

Lietuvos 

mokinių 

neformaliojo 

švietimo 

centras 

finansuojama karjeros 

koordinatoriaus 0,25 etato; atlikti 

karjeros ugdymo poreikių tyrimai 8-

IVg klasėse. Gimnazijoje kuriamas 

karjeros ugdymo modelis. 

Comenius Regio 

partnerystės 

,,Baltų šaknys...“ 

Tarptautinis 10 ES lėšos Baltų kultūros puoselėjimas 

bendradarbiaujant su latviais. Baltų 

kultūros elementų integracija į 

ugdymo procesą. 

Aukštosios 

kultūros 

impulsai 

Lietuvos 

mokykloms 

Respublikinis 100 Projekto Žymių Lietuvos kultūros atstovų 

(architekto, žurnalisto, aktoriaus, 

muzikantų) vizitai į Gimnaziją, 

atviros pamokos, profesijų 

pristatymai. 

Rokiškio r. 

Juodupės 

gimnazijos salės 

remontas, 

pritaikant 

bendruomenės 

poreikiams“ 

VVG 

Kaimo 

rėmimo 

programa 

Leader 

metodas 

 

10 ES lėšos Bendradarbiaujant su miestelio 

bendruomene ir Rokiškio rajono 

savivaldybe parengtas beveik 400 

000 litų vertės projektas sporto 

patalpų remontui ir pritaikymui 

miestelio bendruomenės poreikiams. 

Skirta parama. 

Kuriame 

respubliką 

Respublikinis 150  Ugdomas gimnazijos mokinių 

kūrybiškumas, tapatumo jausmas ir 

pilietiškumas, siekiant sukurti 

gimnazijos simboliką, kurią 

pripažintų ir kuria didžiuotųsi visa 

bendruomenė. 

Mokyklų 

struktūros 

tobulinimo 2011-

2013 m. 

programa 

Respublikinis 

Vykdo 

Ugdymo 

plėtotės 

centras 

Pedagogai  ES lėšos Nuo 2013 m. sausio 1 d. pertvarkyta 

gimnazijos valdymo struktūra, kuri 

taps efektyvesnė ir racionaliau bus 

panaudojamos MK lėšos darbo 

užmokesčiui. 

MTP Plius Respublikinis 

Švietimo 

aprūpinimo 

centras 

- ES lėšos Modernizuota ugdymo aplinka, 

mokytojų darbo vietos. Ugdymo 

procesas – patrauklesnis, galima 

panaudoti šiuolaikinius mokymo(si) 

būdus. 

 

Iš ES lėšomis finansuojamų projektų 2012 m. gimnazijai perduota turto (kompiuterinės ir kitos 

technikos ugdymui, mokymo priemonių) už 51 022,19 litus.  

10. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  

 

Miesto Respublikoje Tarptautiniai 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

186 64 127 13 18 0 

 

Ypatingi, išskirtiniai mokinių laimėjimai garsinantys mokyklą, miestą, rajoną (prizinių vietų 

laimėtojai tarptautinėse, respublikinėse olimpiadose bei konkursuose): 



 3 – 4 pradinių klasių mokinių ,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ estafečių komanda – VII Lietuvos 

mokinių olimpinio festivalio kaimo vietovių mokyklų kvadrato varžybų I – osios vietos 

laimėtoja zonoje. Komandos trenerė pradinių klasių vyresnioji mokytoja Daiva 

Kavaliauskienė. 

 5-6 kl. berniukų kvadrato komanda – VII Lietuvos mokinių olimpinio festivalio kaimo 

vietovių mokyklų kvadrato varžybų II – osios vietos laimėtoja tarpzoninėse varžybose. 

Komandos trenerė pradinių klasių mokytoja metodininkė Regina Barauskienė. 

 Vaikinų krepšinio 3x3 komanda - VII Lietuvos mokinių olimpinio festivalio kaimo vietovių 

mokyklų kvadrato varžybų II – osios vietos laimėtoja tarpzoninėse varžybose. Komandos 

treneris kūno kultūros vyresnysis mokytojas Valdas Barzdonis. 

 Mergaičių 5x5 futbolo komanda – VII Lietuvos mokinių olimpinio festivalio kaimo vietovių 

mokyklų varžybų I – osios vietos laimėtoja zoninėse varžybose. Komandos treneris kūno 

kultūros mokytojas Andriejus Kondratenko. 

 Gimnazijos merginų ansamblis VII tarptautinio vaikų ir jaunimo festivalio ,,Obels žiedo 

giesmė 2012“ laimėjo I vietą. Vadovė vyres. muzikos mokytoja A. Karpovienė 

 Juodupės gimnazija – VII Lietuvos mokinių olimpinio festivalio bendrojo lavinimo kaimo 

mokyklų grupėje 6 –osios vietos laimėtoja Lietuvoje. 

 Erika Venclovaitė - respublikinio IT Bebro konkurso I vietos laimėtoja. Mokytojas V. 

Venslovas. 

 Šokių grupė NOX respublikinio šokių konkurso III vietos laimėtoja. Mokytoja Drąsutė 

Jarušauskienė. 

 

11. Pavežamų mokinių skaičius/dalis (%) 

 

Mokinių, gyvenančių toliau 

kaip 3 km nuo mokyklos, 

skaičius 

Pavežamų mokinių skaičius Pavežamų mokinių dalis (%) 

150 160 47 

 

Mokinių, pavežamų geltonaisiais autobusais, skaičius/dalis (%) 

 

Mokinių, gyvenančių toliau 

kaip 3 km. nuo mokyklos, 

skaičius 

Pavežamų geltonuoju autobusu 

mokinių skaičius 

Pavežamų geltonuoju autobusu 

mokinių dalis (%) 

32 34 10 

 

12. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas LHP Nr. 136 , išduotas 2008-06-05,  galioja iki 2013-06-05.   

Energetinis auditas atliktas 2008 m. rugpjūčio mėn. 

Techninis projektas energijos požiūriu Juodupės gimnazijos pastatui atnaujinti. 

Investiciniai projektai, renovacija: Rokiškio rajono savivaldybės administracija baigė vykdyti 

projektą ,,Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Juodupės gimnazijoje“. Energijos taupymo 

požiūriu atnaujinta gimnazijos pastatų išorė. Tikimasi per metus sutaupyti 366, 15 MWh šiluminės 

energijos. 

Mokyklos ir rėmėjų lėšomis suremontuotos ir įrengtos patalpos bibliotekai ir skaityklai, 

renovuotas gimnazijos istorinis muziejus, rusų kalbos kabinetas. 



Kita: Didelė dalis gimnazijos pastatų vidaus elektros tiekimo sistemų neatitinka Europos 

Sąjungos, priešgaisrinių ir Lietuvos higienos normos HN 21:2011 reikalavimų. Dėl to gimnazija 

negali užtikrinti mokinių saugumo, tinkamo mikroklimato ir reikiamų sąlygų ugdymo(si) procesui. 

Yra parengtas gimnazijos seniausio pastato elektros tiekimo sistemos rekonstrukcijos techninis 

projektas, tačiau neskirta lėšų. Būtinas šilumos punktas, kuris leistų reguliuoti šilumos srautus pagal 

poreikį. Reikalingas vidaus bendrųjų patalpų remontas, ypatingai avarinės būklės senojo pastato 

antrojo aukšto koridoriaus, maitinimo bloko, sporto salės, persirengimo kambarių, dušų. Šie 

ugdymo aplinkos trūkumai akcentuoti ir Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros 2011 m. 

rugsėjo 26 – 30 d. atlikto gimnazijos išorės vertinimo ataskaitoje. 

13. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos (įstaigos veiklos programa): 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(Lt) 

Panaudota 

(Lt) 

Atlikti darbai 

 

Valstybinių funkcijų vykdymo 

programa: 

1) gimnazijos; 

2) neformaliojo ugdymo 

skyriaus. 

 

 

1 667 108 

      5 000 

 

 

1 667 108 

      5 000 

Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis, įvairios 

prekės- paslaugos mokinių 

ugdymo poreikiams tenkinti 

Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa: 

1) ugdymo aplinkos 

užtikrinimo; 

2) neformaliojo ugdymo 

skyriaus; 

3) mokinių pavėžėjimo. 

 

 

717 000 

 

576 485 

 

98 600 

 

41 915 

717 000 

 

576 485 

 

98 600 

 

41 915 

Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis, įvairios 

prekės- paslaugos, 

savarankiškos funkcijos, 

mokinių pavėžėjimas, mokymo 

neformaliojo ugdymo skyriuje 

organizavimas. 

Labdaros ir paramos lėšos  

2 % pajamų lėšos 

   3 337 2 875 Bibliotekos – skaityklos, 

gimnazijos istorinio muziejaus 

remontas. 

Specialiosios lėšos: 

1) gimnazijos; 

2) neformaliojo ugdymo skyriaus 

51 683 

39 178 

12 505 

51 265 

38 760 

12 505 

Valgyklos įrangai, NUS 

ugdymo poreikiams ir ugdymo 

aplinkos gerinimu, darbuotojų 

darbo užmokesčiu, transportui.   

 

Valstybės lėšos Skirta lėšų 

(Lt) 

Panaudota 

(Lt) 

Atlikti darbai 

ES struktūrinių fondų lėšos 35 886 35 886 Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis, vaikų 

maitinimas 

Administracijos direktoriaus 

rezervas 

- - - 

Rajoninių projektų lėšos 1 300 1 300 Vaikų užimtumui vasaros atostogų 

metu, maitinimui, sveikatinimui. 

 

14. Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros 2011 m. rugsėjo 26 – 30 d. atlikto gimnazijos 

išorės vertinimo rezultatai: 



Gimnazijos stiprieji aspektai Gimnazijos tobulintini aspektai 

1.Gimnazijos etosas (1.1.). 

2.Pageidaujamo elgesio skatinimas (1.3.1., 

1.3.2., 2.2.3.). 

3.Mokyklos ryšiai (1.4.). 

4.Neformalusis mokinių švietimas (2.1.5.). 

5.Mokinių mokymosi motyvacija (2.4.1.). 

6.Mokinių pasiekimai olimpiadose, 

konkursuose, varžybose (3.2.2.). 

7.Rūpinimosi mokiniais politika (4.1., 4.2.2., 

4.2.3.). 

8.Bendradarbiavimą ir veiklos pokyčius 

skatinantis vadovavimo stilius (5.3.). 

9.Dėmesys personalui (5.4.2.). 

10.Lėšų vadyba (5.5.1.). 

1.Mokymo nuostatos ir būdai (2.3.1.). 

2.Išmokimo stebėjimas pamokoje (2.3.4., 

2.3.5.). 

3.Ugdymo diferencijavimas pamokoje (2.5.2.). 

4.Vertinimas ugdant (2.6.1., 2.6.2.). 

5.Mokyklos vidaus įsivertinimas (5.2.2.). 

Paryškintu šriftu 2012 m. gimnazijos tobulinamos sritys. 

15. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos nauji partneriai 2012 m.  

Aktyvus bendradarbiavimas su Rokiškio rajono VVG. 

Per projektinę veiklą užmegzti ryšiai su Vilniaus Gedimino technikos universitetu. 

2012 m. gimnazijos metodinė taryba inicijavo bendradarbiavimą su Biržų ,,Aušros“ vidurine 

mokykla. Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis, siekiant tobulinti mokyklos veiklą. 

Tarptautinis bendradarbiavimas su Latvijos Respublikos Plavino gimnazija ir meno mokykla. 

16. Mokyklos problemos, reikalinga pagalba, kitos pastabos: Būtina bendrųjų vidaus patalpų 

(sporto salės, persirengimo kambarių, dušų, maitinimo bloko, senojo pastato koridorių) renovacija, 

kartu atnaujinant elektros tiekimo ir šildymo sistemas, būtina nugriauti nenaudojamą avarinį 

šaudyklos pastatą. 

 

Direktorė                                                                                        Diana Guzienė 

__________________ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                  2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. TS-4.44 

 

ROKIŠKIO R. JŪŽINTŲ JUOZO OTTO ŠIRVYDO VIDURINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS 2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

                      

1. Įstaigos pristatymas: 

Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurinė mokykla 

Mokyklos įsteigimo data – 1890 m. 

Nuo 1951 vidurinė mokykla.  

Mokykla įsikūrusi Jūžintų miestelyje, kuris yra pietrytinėje Rokiškio rajono dalyje. Miestelis yra 

pačiame rajono pakraštyje, kur 5-7 kilometrų atstumu ribojasi su Užpalių (Utenos r.) ir Dusetų 

(Zarasų r.) seniūnijomis. Už 12 kilometrų yra Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija.   

Mokyklos administracija: 

Direktorius - Eimutis Mališauskas, aukštasis išsilavinimas, darbo stažas – 25 m., II  vadybinė 

kvalifikacinė kategorija. Mokyklai vadovauja nuo 1991 m. (2000 – 2003 m. šioje mokykloje 

nedirbo). 

Pavaduotojos ugdymui:  

Irena Šaltenienė – aukštasis išsilavinimas, darbo stažas - 32 m., III vadybinė kvalifikacinė 

kategorija. 

 Audronė Gabienė – aukštasis išsilavinimas, darbo stažas - 14 m. 

Pavaduotojas ūkinei – administracinei veiklai: Vidmantas Sirvydis – aukštasis išsilavinimas, darbo 

stažas - 2 m.    

Mokytojai: 

 9 mokytojai metodininkai, 

 15 vyresniųjų mokytojų, 

 1 mokytojas neatestuotas. 

Pagalbos mokiniui specialistai: 

 Logopedas - spec. pedagogas,  

 Socialinis pedagogas, 

 Mokytojo padėjėjas.    

Kiti darbuotojai: 2 bibliotekininkai. 

Mokykloje yra: priešmokyklinio ugdymo grupė, 4 pradinės klasės,  kabinetai: 2 lietuvių kalbos, 

matematikos, informacinių technologijų ir matematikos, anglų ir rusų kalbų, muzikos ir dailės, 

fizikos ir chemijos, istorijos, geografijos, biologijos, vokiečių kalbos, tecnologijų (berniukų ir 

mergaičių), automobilizmo. 

Mokyklos aplinkos darbuotojai: 4 valytojai, 4 kūrikai, 3 sargai, 2,5 (etato) valgyklos darbuotojų, 

2,5 (etato) vairuotojų, 1 darbininkas, 1 buhalteris, 1 kasininkas – sąskaitininkas, 0,75 (etato) 

inzinieriaus. 

Mokykla turi poilsiavietę (Žiukeliškių k.) ir baidares.  

Metodikos tarybą sudaro metodinių grupių pirmininkai: Pradinių klasių, Humanitarinių ir socialinių 

mokslų, Tiksliųjų mokslų. 

Mes bendradarbiaujame:  

 mūsų partneris ir pagrindinis rėmėjas  UAB ,,Lašų duona”  

 kiti partneriai: Rajono savivaldybė, Jūžintų seniūnija, Rokiškio rajono savivaldybės 

psichologinė - pedagoginė tarnyba; Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras, Rokiškio 

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos centras, Rokiškio kūno kultūros ir sporto centras.  

 

 Naudojamos patalpos: 



Adresas Plotas  Pastabos 

Beržų g.3. Jūžintų mstl. 2000 m
2 

 

     

2. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administraci

ja 

Pagalbinis 

personalas 

Kiti 

darbuotojai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytoj

ų 

vyr. 

mokytoj

ų 

mokytojų 

metodinink

ų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Laisvi 

etatai 

3,15 18,95 6,31 27,4 0,8 24 15 9 - 25 - 

 

Mokykloje dirbantys pagalbos specialistai: 

Pareigos Darbuotojų 

skaičius 

Išsilavinimas Kvalifikacinės 

kategorijos 

Specialusis pedagogas 1 aukštasis metodininkas 

Logopedas 1 aukštasis metodininkas 

Socialinis pedagogas 1 aukštasis  

 

Mokytojų pasiskirstymas pagal kvalifikacijai tobulinti panaudotų dienų skaičių 

Mokytojų skaičius Kvalifikacijos tobulinimo dienų 

skaičius 

Kvalifikacijos tobulinimo dienų 

tenka vienam mokytojui 

25 251 10,04 

 

3.Mokinių skaičiaus įstaigoje kaita.  

  

2011 m. rugsėjo 1 d. 191 

2012 m. rugsėjo 1 d. 166 

Skirtumas -25 

 

4.Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, skaičius/dalis (%) lyginant su bendru 

mokinių skaičiumi 

Mokinių 

skaičius 

 

Mokinių, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, skaičius 

 

Mokinių ir mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, skaičius/dalis () 

191 27 0,14 

 

5.Mokinių lankomumas: 

Vidutiniškai praleista pamokų 

per mokslo metus 

1 mokiniui 

Vidutiniškai praleista pamokų 

be pateisinamos priežasties  

1 mokiniui 

1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 

37,3 54,28 60,1 0,23 17,22 20,02 

 

6. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos - 

Rizikos grupės mokinių skaičius 27 

Nepilnamečių reikalų inspekcijos įskaitoje esančių mokinių skaičius - 

Užfiksuota smurtinių atvejų mokykloje - 

Nemokamai maitinamų mokinių skaičius/dalis (%) 99/59,6 

       

7. Mokinių akademiniai pasiekimai: 



Mokinių, baigusių pagrindinio ugdymo programą ir įgijusių pagrindinį išsilavinimą 

skaičius/dalis (%)     

Mokinių skaičius Mokinių, gavusių išsilavinimo 

pažymėjimą, skaičius     

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą 

mokinių dalis  () 

17 17 100 

 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatai: 

 Neišlaikė 4 5 6 7 8 9 10 

Lietuvių 

kalba 

(gimtoji) 

- 7 3 2 1  3 - 

Matematika  - 

 

6 2 1 1 1 3 1 

 

Mokinių, išklausiusių 12 klasės kursą ir įgijusių vidurinį išsilavinimą, skaičius/dalis (%)  

Mokinių skaičius Mokinių, gavusių išsilavinimo 

pažymėjimą, skaičius 

Įgijusių vidurinį išsilavinimą 

mokinių dalis  () 

33 33 100 

      Valstybinių egzaminų rezultatai: 

Egzaminas  Laikė 

egzaminą 

Įvertinimas balais 

1-100 50-100 75-100 90-100 100 

sk. sk. % sk. % sk. % sk. % sk. 

Lietuvių k. 7 7 100 2 29 - - - - - 

Anglų k. 4 4 100 - - - - - - - 

Vokiečių k. 2 2 100 - - - - - - - 

Matematika 17 17 100 2 12 - - - - - 

Informacinės 

technologijos 

3 3 100 2 67 - - - - - 

Biologija 15 14 93,3 2 13 - - - - - 

Chemija 6 6 100   - - - - - 

Fizika 9 9 100 2 22 - - - - - 

Istorija 14 14 100 8 57 - - - - - 

Geografija 3 3 100 - - - - - - - 

 

Įgijusiųjų pagrindinį/vidurinį išsilavinimą ir tais pačiais metais tęsiančių mokslą skaičius/dalis 

bei pasiskirstymas švietimo sistemoje 

 

Išsilavinimas Baigusių 

mokinių 

skaičius 

Tais pačiais mokslo metais tęsiančių mokslą švietimo sistemoje 

skaičius/dalis () 

Įgijusių 

pagrindinį 

išsilavinimą 

17 Vienuoliktoje klasėje -     16          

Profesinio rengimo centruose - 1 

Įgijusių vidurinį 

išsilavinimą 

33 Aukštosiose universitetinėse mokyklose -3 

Kolegijose –  16                             

Profesinėse -     4                         

Užsienio aukštosiose mokyklose-0 

 

Į aukštesnę klasę su nepatenkinamais pažymiais keliamų bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

skaičius/dalis (%) 



Mokinių skaičius  

2011-2012 m. m. pabaigoje 

Mokinių, perkeltų su 

nepatenkinamais pažymiais, 

skaičius 

Baigusių mokslo metus ir 

perkeltų su 

nepatenkinamais dalis  () 

187 1 0,01 

 

8. Neformalusis švietimas: 

Užsiėmimų 

skaičius 

Panaudojamos 

valandos 

Nepanaudojamos 

valandos 

Mokinių, užimtų mokyklos 

būreliuose, skaičius ir dalis 

nuo bendro mokinių skaičiaus 

15 31 - 130 

 

9. Projektinė veikla: 

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujan

čių mokinių 

skaičius 

Finansavim

as 

Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, 

kaip tai įtakojo mokinių 

pasiekimus ir pan.) 

 

,,Advento 

rytmečiai‘‘  

Mokyklinis 43 - Pradinių klasių mokiniai gamino 

žibintus, lesyklėles. Parengta 

etnokultūrinė kompozicija, 

organizuoti Adventiniai 

skaitymai. Projektas pristatytas 

tėvams. Plečiamas mokinių 

kultūrinis akiratis, puoselėjamos 

dorovinės vertybės, stiprinamas 

bendradarbiavimas su tėvais. 

,,Kelias‘‘ 

Visus metus. 

Mokyklinis 96 - Humanitarinių ir socialinių 

mokslų integruotas projektas, 

kurio tikslas plėsti mokinių 

kultūrinį – pažintinį akiratį, 

keliaujant, fotografuojant, 

tyrinėjant krašto istoriją, gamtos, 

geografijos, kalbos paveldą. 

,,Piliečio 

žadintuvas‘‘ 

Respublikinis 15 - Ugdomi lyderiai, gebantys 

sutelkti mokyklos bendruomenę 

veiklai, skatinančiai toleranciją 

esantiems šalia. Mokykloje 

suburta Forumo teatro grupė – 

Rato teatras, jo dalyviai 

organizavo pokalbius, diskusijas 



mokyklos bendruomenei. 

,,Skubėkim saulės 

pasitikti‘‘ 

Rajoninis 40 Rajono 

savivaldybė 

Organizuojama vaikų vasaros 

stovykla. Mokiniai keliauja po 

Lietuvą, pažįsta savo kraštą, 

dalyvauja ekologiniuose 

žygiuose, plaukia baidarėmis.   

Vokiečių kalba su 

Hans Hase 

priešmokykliniam

e ugdyme 

Tarptautinis 7 Tarptautinis 

Geote’s 

institutas 

Programa sukurta remiantis 

naujausiais ankstyvojo užsienio 

kalbų tyrimais. Vaikai įgauna 

vokiečių kalbos pradmenis. 

 

10. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, varžybose:  

Rajoniniai Respublikiniai Tarptautiniai 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

52 16 89 7 80 - 

Ypatingi, išskirtiniai mokinių laimėjimai garsinantys mokyklą, miestą, rajoną (prizinių vietų 

laimėtojai tarptautinėse, respublikinėse olimpiadose, konkursuose, varžybose ir pan.) jeigu tokių 

yra, išvardinkite vardus, pavardes, mokinių komandas, kur dalyvavo, koks pasiekimas, koks 

mokytojas rengė: 

 Lietuvos mokinių olimpinio festivalio kaimo vietovių mokyklų svarsčių kilnojimo 

varžybose 1 vieta. Dalyvavo: A. Tervydavičius, A. Malcius, Š. Bliznikas, M. Giriūnas, A. 

Makuška, P. Juška, D. Bertašius. Komandą rengė V. Gaigalas.  

 Lietuvos moterų virvės traukimo varžybose 3 vieta. Dalyvavo: A. Juškaitė, S. Žylaitė, G. 

Gavorskytė, J. Aukštuolytė, I. Grigonytė, A. Keliačiūtė, A. Janonytė. Komandą rengė V. 

Gaigalas. 

 Rajoninė Lietuvių kalbos olimpiada - II vieta, mokinė Indrė Gaižiūtė, mokytoja Neringa 

Ragelienė. 

 

11. Pavežamų mokinių skaičius/dalis (%) 

Mokinių, gyvenančių toliau 

kaip 3 km nuo mokyklos, 

skaičius 

Pavežamų mokinių skaičius 

(išvardinti kokiu transportu 

pavežami) 

Pavežamų mokinių dalis (%) 

125 Mokyklos autobusu-36 

Autobusų parko-78 

Seniūnijos-11 

66,8 proc. 

 

12. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas yra(iki kada galioja)/nėra -  yra, neterminuotai. 

Energetinis auditas atliktas/ neatliktas – nėra. 

Techninio projektas yra/nėra – nėra. 

13. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos (įstaigos veiklos programa): 

 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų Panaudota Atlikti darbai 



(Lt) (Lt)  

Valstybinių funkcijų vykdymo 

programa 

1122154 1122154 Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis, įvairios 

prekės- paslaugos 

Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa 

402900 402900 Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis, įvairios 

prekės- paslaugos, remontas 

Labdaros ir paramos lėšos 1800,00 1800,00 Mokyklos gerbūviui gerinti 

įvairiems kreditoriams, 

debitoriams 

2 % pajamų lėšos 2712,00 900,00 Mokyklos gerbūviui gerinti 

įvairiems kreditoriams, 

debitoriams 

Specialiosios lėšos 53000,00 52231,64 Kanceliarinėms prekėms ir 

trumpalaikiam mokyklos 

remontui 

14. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

Tikslinga ir kryptinga partnerystė – tai galimybė tobulėti ir nuolat keistis, panaudojant gerąją patirtį 

ugdymo procese. Bendradarbiavimas ir ryšiai Su Vokietijos mokykla – vykdomi kultūrinių mainų 

projektai, lavinama kalba. 

Mokyklos socialiniai partneriai: Rokiškio rajono savivaldybė, Jūžintų seniūnija, Jūžintų darbinio 

užimtumo centras, Jūžintų kaimo bendruomenė. Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys: Lašų ŽŪB, 

Aukštaitijos nacionalinių parku, Sartų regioniniu parku, Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo 

gimnazija, Panevėžio rajono Vadoklių vidurine mokykla, Ukmergės rajono Želvos vidurine 

mokykla. 

Tarptautiniai ryšiai: 

Vokietijos Hofheimo Gesamt schule am Rosenberg, Latvijos r. Ilukstės r. II vidurine mokykla 

15. Kokia patirtimi mokykla galėtų dalytis su kitomis mokyklomis: 

 Moksleivių vasaros poilsio organizavimu; 

 Bendradarbiavimo su mokinių tėvais patirtis; 

 IKT naudojimas pradinių klasių ugdymo procese. 

16. Mokyklos problemos, reikalinga pagalba, kitos pastabos: 

Mokyklos pastatas vienas seniausių Rokiškio rajone. Reikalinga vidaus šildymo sistemos 

renovacija, pastato išorės ir vidaus renovacija. Susidėvėjusi mokyklos šaligatvių danga – ją reiktų 

keisti nauja. Reikalinga sporto salė. 

 

Direktorius                                                                 Eimutis Mališauskas 

___________________ 

 



 

PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                   2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. TS-4.44 

 

ROKIŠKIO R. KAMAJŲ  ANTANO  STRAZDO  GIMNAZIJOS  DIREKTORIAUS  

2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Įstaigos pristatymas: 

 Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija – bendrojo ugdymo įstaiga, įgyvendinanti 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio I ir II dalies, vidurinio ugdymo bei 

neformaliojo švietimo programas. 

 Gimnazija turi šiuos skyrius : 

      Kalvių pradinio ugdymo, 

Kamajų ir Kalvių ikimokyklinio ugdymo,  

Kamajų neformaliojo ugdymo. 

 Kamajų Antano Strazdo gimnazijoje mokosi 228 mokiniai, 

Kalvių pradinio ugdymo sk. - 11 mokinių,  

Kamajų ir Kalvių ikimokyklinio ugdymo sk. – 61 vaikas (52+9),  

Kamajų neformaliojo ugdymo sk. – 65 mokiniai. 

 Naudojamos patalpos: 

Adresas Plotas kv. m. Pastabos 

K. Šešelgio g. 9, Kamajai 3428,5 Kamajų Antano Strazdo 

gimnazija 

K. Šešelgio g. 11, Kamajai 877,2 Kamajų ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Mindaugo g. 28, Kalviai 85,35 Kalvių ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Aukštaičių g. 1, Kalviai 155,85  Kalvių pradinio ugdymo 

skyrius 

Vilniaus g. 6, Kamajai 181,3 Neformaliojo ugdymo 

skyrius 

 

2. Mokyklos administracija: 

Direktorius – Augutis Tymukas, aukštasis išsilavinimas, II vadybinė kvalifikacinė kategorija, 

pedagoginis stažas – 26 metai, įstaigai vadovauja 20 metų. 

Pavaduotojai :  

Olivija Saranienė, pavaduotoja ugdymui, aukštasis universitetinis išsilavinimas, pedagoginis 

stažas - 24 metai, II vadybinė kvalifikacinė kategorija; 

Daiva Baltakytė, pavaduotoja ugdymui, aukštasis išsilavinimas, pedagoginis stažas - 22 metai, 

III vadybinė kvalifikacinė kategorija; 

Vygantas Vygėlis, pavaduotojas ūkiui ir administracijai, vidurinis išsilavinimas, darbo stažas - 

31 metai; 

Kiti darbuotojai:  

Jolita Braukylienė, Kamajų ikimokyklinio ugdymo skyriaus vedėja, aukštasis išsilavinimas, 

pedagoginis stažas - 23 metai; 

Virginija Tumienė, vyr. buhalterė, aukštesnysis išsilavinimas, darbo stažas - 33 metai; 

Elvyra Tumienė, sekretorė, aukštasis išsilavinimas, darbo stažas – 27 metai. 

       

3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administracija 

Pagalbini

s 

Kiti 

darbuot 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuot

ų 

vyr. 

mokytoj

mokytojų 

metodinin

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytoj

Laisvi 

etatai 



personala

s 

mokytoj

ų 

ų kų ų 

Gimnazija-7 27(tarp 

jų-4 

admin.) 

 22,25 - 26 16 10 - 31 - 

Kalvių sk. 2  2,08 - 1 1 - - 1 - 

Ikimokykl. 

ugd. sk.-1 

9  7,5 - 4 3 1 - 5 - 

Neform 

ug.sk. 

1  0,5 - 4 3 1 - 6 - 

 

Mokykloje dirbantys pagalbos specialistai: 

Pareigos Darbuotojų 

skaičius 

Išsilavinimas 

Psichologo asistentas 1 aukštasis 

Spec. pedagogas - logopedas 1 aukštasis 

Soc. pedagogas 1 aukštasis 

 

4.Mokinių skaičiaus įstaigoje kaita: 

  

2011m. rugsėjo 1 d. 252 

2012 m. rugsėjo 1 d. 228 

Skirtumas -24 

 

Specialiųjų poreikių turinčių mokinių skaičius/dalis (%) lyginant su bendru mokinių 

skaičiumi 

Mokinių 

skaičius 

 

Specialiųjų mokymosi poreikių 

turinčių mokinių skaičius 

 

Mokinių ir specialiųjų mokymosi poreikių turinčių 

mokinių skaičius/dalis () 

228 48 21,5 proc. 

 

5. Mokinių lankomumas: 

Vidutiniškai praleista pamokų per 

mokslo metus 

1 mokiniui 

Vidutiniškai praleista pamokų be 

pateisinamos priežasties  

1 mokiniui 

1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 

48,5 64,7 60,6 0,3 0,94 6,3 

 

6. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos 2 

Rizikos grupės mokinių skaičius 8 

Nepilnamečių reikalų inspekcijos įskaitoje esančių mokinių skaičius - 

Užfiksuota smurtinių atvejų mokykloje - 

Nemokamai maitinamų mokinių skaičius 149 

 

      7. Mokinių akademiniai pasiekimai: 

Mokinių, baigusių pagrindinio ugdymo programą ir įgijusių pagrindinį išsilavinimą 

skaičius/dalis (%)     

Mokinių skaičius Mokinių, gavusių išsilavinimo 

pažymėjimą, skaičius     

Įgijusių ir neįgijusių pagrindinį 

išsilavinimą skaičius/dalis  () 

28 28 100 



 

Mokinių, išklausiusių 12 klasės kursą ir įgijusių vidurinį išsilavinimą, skaičius/dalis (%)  

Mokinių skaičius Mokinių, gavusių išsilavinimo 

pažymėjimą, skaičius 

Išklausiusių ir įgijusių vidurinį 

išsilavinimą skaičius/dalis  () 

30 29 96 proc. 

       

 Valstybinių egzaminų rezultatai: 

Valstybinių  egzaminų  statistika  

 

Išlaikyta  97,3 proc. Laikytų  egzaminų (neišlaikyti  2  egzaminai iš  74) 

 

LIETUVIŲ  KALBA 

• Rokiškio r. – 1-100 – 92,24 proc. 

                        50-100 – 40,06 proc. 

• Mūsų gimnazijoje – 1-100 – 100 proc. 

                                    50 -100 –  33,3 proc. 

ANGLŲ  KALBA 

• Rokiškio r. – 1-100 – 100 proc. 

                        50-100 – 22,96 proc. 

• Mūsų gimnazijoje – 1-100 – 100 proc. 

                                    50 -100 – 0 proc. 

RUSŲ  KALBA 

• Rokiškio r. – 1-100 – 100 proc. 

                        50-100 – 22,96 proc. 

• Mūsų gimnazijoje – 1-100 – 100 proc. 

                                    50 -100 – 0 proc. 

MATEMATIKA 

• Rokiškio r. – 1-100 – 91,67 proc. 

                        50-100 – 23,11 proc. 

• Mūsų gimnazijoje – 1-100 – 100 proc. 

                                    50 -100 – 0 proc. 

INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS 

• Rokiškio r. – 1-100 – 78,72 proc. 

                        50-100 – 14,89 proc. 

• Mūsų gimnazijoje – 1-100 – 100 proc. 

                                    50 -100 – 0 proc. 

BIOLOGIJA 

• Rokiškio r. – 1-100 – 96,45 proc. 

                        50-100 – 26,24 proc. 

• Mūsų gimnazijoje – 1-100 – 100 proc. 

                                    50 -100 – 22,2 proc. 

CHEMIJA 

• Rokiškio r. – 1-100 – 95,56 proc. 

                        50-100 – 20 proc. 

• Mūsų gimnazijoje – 1-100 – 83,3 proc. 

                                    50 -100 – 20 proc. 

FIZIKA 

• Rokiškio r. – 1-100 – 96,2 proc. 

                        50-100 – 20,25 proc. 

• Mūsų gimnazijoje – 1-100 – 100 proc. 

                                    50 -100 – 0 proc. 



ISTORIJA 

• Rokiškio r. – 1-100 – 99,42 proc. 

                        50-100 – 34,3 proc. 

• Mūsų gimnazijoje – 1-100 – 94,4 proc. 

                                    50 -100 –  17,6 proc. 

 

Įgijusiųjų pagrindinį/vidurinį išsilavinimą ir tais pačiais metais tęsiančių mokslą skaičius/dalis 

bei pasiskirstymas švietimo sistemoje 

Išsilavinimas Baigusių 

mokinių 

skaičius 

Tais pačiais mokslo metais tęsiančių mokslą švietimo sistemoje 

skaičius/dalis () 

Įgijusių 

pagrindinį 

išsilavinimą 

28 Vienuoliktoje klasėje - 26 /93 proc.            

Profesinio rengimo centruose – 2/7 proc. 

Įgijusių vidurinį 

išsilavinimą 

29 Aukštosiose universitetinėse mokyklose -7/24 proc. 

Kolegijose –  11/ 38 proc.   

Iš viso aukštosiose mokyklose- 62 proc.                          

Profesinėse -  5/ 17 proc. 

Dirba užsienyje ar Lietuvoje – 5/17 proc.                            

Užsienio aukštosiose mokyklose-1/3,5 proc. 

 

Kartojančių kursą (pirmą, antrą kartą) bendrojo lavinimo mokyklų mokinių skaičius/dalis 

(%) 0 

Į aukštesnę klasę su nepatenkinamais pažymiais keliamų bendrojo lavinimo mokyklų mokinių 

skaičius/dalis (%) 

Mokinių skaičius 2011-2012 

m.m. pabaigoje 

Mokinių, perkeltų su 

nepatenkinamais pažymiais, 

skaičius 

Baigusių mokslo metus ir 

perkeltų su 

nepatenkinamais dalis  () 

251 0 0 

 

8. Neformalusis švietimas: 

Užsiėmimų skaičius 

Panaudojamos 

valandos 

Nepanaudojamos 

valandos 

Mokinių, užimtų mokyklos ir 

neform. ugd. sk. būreliuose, 

skaičius ir dalis nuo bendro 

mokinių skaičiaus 

18 (Kamajų 

gimnazija)+ 6 

(neformaliojo 

ugd.sk.)       31+54            5       140/61,4 proc. 

 1 (Kalvių sk.)          2            -       11/100 proc. 

 

9. Projektinė veikla: 

Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis,tar

ptautinis) 

Dalyvauj

ančių 

mokinių 

skaičius 

Finansavim

as 

Rezultatai  

 

TAPK „Aš-komandos 

dalis“ iki 2012 m. 

balandžio mėn. 

respublikinis 80 2000 Mokiniai išmoko dirbti 

komandomis, 

bendradarbiauti 

TAPK „Piliečio respublikinis 33  Ugdytas pilietiškumas, 



žadintuvas“  iki 2012 

m. balandžio mėn. 

aktyvumas 

TAPK „Mokyklos 

sėkmė-veiksminga 

mokinių savivalda“ iki 

2012  m. balandžio 

mėn. 

respublikinis 20 2000 Sustiprėjo ir naujų veiklos 

krypčių įgijo mokinių 

savivalda 

TAPK „Lietuvos 

jaunimo organizacijų 

tarybos, Ateitininkų 

federacijos ir Lietuvos 

skautijos 

bendradarbiavimo su 

mokyklomis 

stiprinimo, ugdant 

jaunų asmenų 

pilietiškumą ir 

tautiškumą, programa“ 

iki 2012 m. balandžio 

mėn. 

respublikinis 35 3000 Buvo įkurta ir pasipildė 

naujais nariais skautų 

organizacija, mokiniai 

ugdėsi vertybines nuostatas 

Pradinių klasių 

mokytojų ir spec. 

ugdymo pedagogų 

kompetencijų taikyti 

IKT išbandymas ir 

diegimas 

respublikinis  Gautas 

kompiuteris 

Patobulintos spec. 

pedagogės kompetencijos, 

gerėja mokinių, turinčių 

spec. ugdymosi poreikių, 

ugdymo kokybė ir formų 

įvairovė 

Mokyklos 

bendruomenės 

bendradarbiavimo 

formų plėtra; iki 2013 

m. 

respublikinis 15 fotoaparatas Sustiprėjo bendruomenės 

narių tarpusavio santykiai, 

komandinis darbas, vienas 

kito pažinimas 

Mokinių vasaros 

poilsio- 2012 m. vasara  

rajoninis 20 500 Mokinių užimtumas vasarą, 

turiningas laisvalaikis 

Gamtosauginių 

mokyklų –tęstinis 

tarptautinis 25 150 Ugdomi gamtosauginiai 

įgūdžiai, puoselėjama 

Kamajų aplinka 

,,Lyderių laikas 2” 

Iki 2014-11-30 

nacionalinis 41 Apie 8000 Dar nesibaigė 

Aukštieji kūrybiniai 

impulsai mokykloje 

(AKIM) 

nacionalinis 30  Dar nesibaigė 

Kuriame respubliką nacionalinis 30 1000 Dar nesibaigė 

 

10. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  

Ypatingi, išskirtiniai mokinių laimėjimai garsinantys mokyklą, miestą, rajoną (prizinių vietų 

laimėtojai tarptautinėse, respublikinėse olimpiadose bei konkursuose) jeigu tokių yra, išvardinkite 

vardus, pavardes, mokinių komandas, kur dalyvavo, koks pasiekimas, koks mokytojas rengė: 

 Rajoninių ir/ar zoninių sporto varžybų nugalėtojai ir prizininkai (berniukų ir mergaičių 3-4, 

5-6 kl. kvadrato, merginų tinklinio, merginų krepšinio komandos, mokyt. R. Merkienė, 

N.Jukna). 

 Respublikinių krepšinio varžybų „Sportas visiems“ 3x3 nugalėtojai (mokyt. K. Venslovas). 



 Respublikinio mintino skaičiavimo „Matmintinis“ čempionato prizininkai, pasaulio 

čempionato dalyviai (mokyt. Uldinskas). 

 Rajoninių dalykinių olimpiadų nugalėtojai ir prizininkai (matematikos – P. Vaštakas, T. 

Jasiūnas (mokyt. Uldinskas ir D. Tigrūdienė), chemijos- J. Merkys (R. Paliokienė) ir kt. 

 Rajoninio skaitovų konkurso nugalėtoja M. Nakaitė (mokyt. Stočkuvienė). 

 Respublikinio ir Panevėžio krašto skautų dainų konkursų nugalėtojai ir prizininkai (mokyt. 

Mičelienė).  

11. Pavežamų mokinių skaičius/dalis (%) 

Mokinių, gyvenančių toliau 

kaip 3 km nuo mokyklos, 

skaičius 

Pavežamų mokinių skaičius 

(išvardinti kokiu transportu 

pavežami) 

Pavežamų mokinių dalis (%) 

154 154 (dviem geltonaisiais 

autobusais-64, Rokiškio 

autobusų parko autobusu-69, 

seniūnijos ir gimnazijos 

mikroautobusais-19,privačiu 

tr.-3) 

65 proc. 

 

12. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Kamajų Antano Strazdo gimnazija 

Higienos pasas yra (iki kada galioja)/nėra -  nėra. 

Energetinis auditas atliktas/ neatliktas – atliktas. 

Techninis projektas yra/nėra –yra. 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo , aprašykite): įgyvendintas energetinio taupymo 

projektas. 

Kamajų ikimokyklinio ugdymo skyrius: 

Higienos pasas yra (iki kada galioja)/nėra -  yra. 

Energetinis auditas atliktas/ neatliktas – ne. 

Techninis projektas yra/nėra – nėra. 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite): atliktas dalies patalpų kapitalinis 

remontas, pakeisti langai ir durys. 

Kalvių ikimokyklinio ugdymo skyrius: 

Higienos pasas yra (iki kada galioja)/nėra -  yra. 

Energetinis auditas atliktas/ neatliktas – ne. 

Techninis projektas yra/nėra – nėra. 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite): nebuvo. 

Kalvių pradinio ugdymo skyrius: 

Higienos pasas yra (iki kada galioja)/nėra -  yra. 

Energetinis auditas atliktas/ neatliktas – ne. 

Techninis projektas yra/nėra – nėra. 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite): nebuvo. 

Kamajų neformaliojo ugdymo skyrius: 

Higienos pasas yra (iki kada galioja)/nėra -  nėra. 

Energetinis auditas atliktas/ neatliktas – ne.  

Techninis projektas yra/nėra – nėra. 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite): nebuvo. 

 

13. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos (įstaigos veiklos programa): 

 

Kamajų Antano Strazdo gimnazija 

 



Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(tūkst.Lt) 

Panaudota 

(tūkst.Lt) 

Atlikti darbai 

 

Valstybinių funkcijų vykdymo 

programa 

1.351.006 1.350.027 Darbo užmokestis, Sodra, 

mokymo priemonės, 

kvalifikacijos tobulinimas 

Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa 

598,1 598,1 Darbo užmokestis, Sodra, 

komunaliniai patarnavimai, 

mokinių pavėžėjimas 

Labdaros ir paramos lėšos 5,955 5,417 Krepšinio šoninės lentos, 

švieslentė 

2 % pajamų lėšos 1,535 8,037 Patalpų remontui 

Specialiosios lėšos 36,115 36,115 Ūkio išlaidos 

 

Kamajų ikimokyklinio ugdymo skyrius 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(tūkst.Lt) 

Panaudota 

(tūkst.Lt) 

Atlikti darbai 

 

Valstybinių funkcijų vykdymo 

programa 

114,0 114,0 Darbo užmokestis, Sodra, 

mokymo priemonės, 

kvalifikacijos tobulinimas 

Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa 

246,9 246,9 Darbo užmokestis, Sodra, 

komunaliniai patarnavimai 

2 % pajamų lėšos 1,573 1,573 Remontas  

Specialiosios lėšos 15,508 15,508 Ūkio išlaidos 

 

Kalvių pradinio ugdymo skyrius 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(tūkst.Lt) 

Panaudota 

(tūkst.Lt) 

Atlikti darbai 

 

Valstybinių funkcijų vykdymo 

programa 

56,0 56,0 Darbo užmokestis, Sodra, 

mokymo priemonės, 

kvalifikacijos tobulinimas 

Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa 

28,6 28,6 Darbo užmokestis, Sodra, 

komunaliniai patarnavimai 

 

Neformaliojo ugdymo skyrius 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(tūkst.Lt) 

Panaudota 

(tūkst.Lt) 

Atlikti darbai 

 

Valstybinių funkcijų vykdymo 

programa 

5,0 5,0 Darbo užmokestis, Sodra, 

mokymo priemonės, 

kvalifikacijos tobulinimas 

Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa 

111,3 111,3 Darbo užmokestis, Sodra, 

komunaliniai patarnavimai 

Specialiosios lėšos 4,84 4,84 Ūkio išlaidos 

 

14. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: Kamajų seniūnija, Kamajų ir kitų kaimų bendruomenės, Rokiškio 

PK, Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, Kamajų bažnyčia, Aukštaitijos 

nacionalinis parkas, įvairios Rokiškio rajono ir kitų savivaldybių mokyklos, Obelių vaikų globos 

namai ir kt. 



15. Mokyklos problemos, reikalinga pagalba, kitos pastabos: 

      Pagrindinė problema ir didžiausias lūkestis – tolesni gimnazijos pastato renovacijos (vidaus) 

darbai.  Būtina sutvarkyti technologijų kabinetą – jis neatitinka elementarių reikalavimų. 

 

Direktorius                                                                                         Augutis Tymukas 

_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                  2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. TS-4.44 

 

ROKIŠKIO R. OBELIŲ GIMNAZIJOS  DIREKTORIAUS  

2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Įstaigos pristatymas: 

 Rokiškio r. Obelių gimnazija. Įregistruota Juridinių asmenų registre. 

 Kodas 290250660, teisinė forma – biudžetinė įstaiga. 

 Tipas – gimnazija.  

 

Naudojamos patalpos: 

Adresas Plotas  Pastabos 

Mokyklos g. 6, Obeliai, Rokiškio r. 

LT42213 

3267,59  

 

2.Mokyklos administracija: 

 

Direktorius Jonas Bulovas, išsilavinimas aukštasis, 33 m. pedagoginio stažo, III vadybinė 

kvalifikacinė kategorija, nuo 1999-04-12 vadovauja gimnazijai. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Antanina Butėnaitė, išsilavinimas aukštasis, 30 m. 

pedagoginio stažo, III vadybinė kvalifikacinė kategorija, matematikos vyresnioji mokytoja, 

informacinių technologijų vyresnioji mokytoja.  

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Irena Povilaitienė, išsilavinimas aukštasis, 30 m. 

pedagoginio stažo, II vadybinė kvalifikacinė kategorija. 

Direktoriaus pavaduotoja administracinei ir ūkinei veiklai Jalė Tarvydavičienė, išsilavinimas 

aukštasis. 

 

      3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administ

racija 

Pagalbinis 

personalas 

Kiti 

darbuotojai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuot

ų 

mokytoj

ų 

vyr. 

mokytoj

ų 

mokytojų 

metodinin

kų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytoj

ų 

Laisvi 

etatai 

3 17,38 11,5 31,88 - 31 19 12 - 31 - 

 

Mokykloje dirbantys pagalbos specialistai: 

Pareigos Darbuotojų 

skaičius 

Išsilavinimas Kvalifikacinės 

kategorijos 

Soc.  pedagogas 1 aukštasis Metodininkas 

Spec.  pedagogai 2 aukštasis  

Psichologas 2 aukštasis  

Bibliotekininkė 2 Aukštasis, aukštesnysis  

 

Mokytojų pasiskirstymas pagal kvalifikacijai tobulinti panaudotų dienų skaičių 

Mokytojų skaičius Kvalifikacijos tobulinimo dienų 

skaičius 

Kvalifikacijos tobulinimo dienų 

tenka vienam mokytojui 

31 450 14,5 

 

4.Mokinių skaičiaus įstaigoje kaita.  



  

2011 m. rugsėjo 1 d. 237 

2012 m. rugsėjo 1 d. 225 

Skirtumas -12 

 

Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, skaičius/dalis (%) lyginant su bendru 

mokinių skaičiumi 

Mokinių 

skaičius 

 

Mokinių, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, skaičius 

Mokinių ir mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, skaičius/dalis () 

225 41 18  

 

5.Mokinių lankomumas: 

Vidutiniškai praleista pamokų 

per mokslo metus 

1 mokiniui 

Vidutiniškai praleista pamokų 

be pateisinamos priežasties  

1 mokiniui 

1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 

- 74 87 - 16 16 

 

6. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos 31 

Rizikos grupės mokinių skaičius 32 

Nepilnamečių reikalų inspekcijos įskaitoje esančių mokinių skaičius - 

Užfiksuota smurtinių atvejų mokykloje 1 

Nemokamai maitinamų mokinių skaičius/dalis (%) 88/39  

 

      7. Mokinių akademiniai pasiekimai: 

Mokinių, baigusių pagrindinio ugdymo programą ir įgijusių pagrindinį išsilavinimą 

skaičius/dalis (%)     

Mokinių skaičius Mokinių, gavusių išsilavinimo 

pažymėjimą, skaičius     

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą 

mokinių dalis  () 

31 28 90 

 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatai: 

 Neišlaikė 4 5 6 7 8 9 10 

Lietuvių 

kalba 

(gimtoji) 

3 4 7 6 5 1 3 1 

Matematika  4 7 2 5 4 4 1 3 

 

Mokinių, išklausiusių 12 klasės kursą ir įgijusių vidurinį išsilavinimą, skaičius/dalis (%)  

Mokinių skaičius Mokinių, gavusių išsilavinimo 

pažymėjimą, skaičius 

Įgijusių vidurinį išsilavinimą 

mokinių dalis  () 

35 35 100% 

      Valstybinių egzaminų rezultatai: 

Egzaminas  Laikė 

egzaminą 

Įvertinimas balais 

1-100 50-100 75-100 90-100 100 

sk. sk. % sk. % sk. % sk. % sk. 

Lietuvių k. 22 17 77 9 41 6 27 3 14 1 

Anglų k. 17 17 100 1 6 - - - - - 



Rusų k. 1 1 100 - - - - - - - 

Matematika 22 21 95 4 18 - - - - - 

Informacinės 

technologijos 

6 5 83 - - - - - - - 

Biologija 4 4 100 2 50 1 25 - - - 

Chemija 1 1 100 - - -  - - - 

Fizika 7 7 100 - - - - - - - 

Istorija 13 13 100 6 46 3 23 1 8 - 

Geografija 6 6 100 2 33 1 17 - - - 

 

Įgijusiųjų pagrindinį/vidurinį išsilavinimą ir tais pačiais metais tęsiančių mokslą skaičius/dalis 

bei pasiskirstymas švietimo sistemoje 

 

Išsilavinimas Baigusių 

mokinių 

skaičius 

Tais pačiais mokslo metais tęsiančių mokslą švietimo sistemoje 

skaičius/dalis () 

Įgijusių 

pagrindinį 

išsilavinimą 

31 Vienuoliktoje klasėje -  27/87             

Profesinio rengimo centruose – 4/13 

Įgijusių vidurinį 

išsilavinimą 

35 Aukštosiose universitetinėse mokyklose -9/26 

Kolegijose –12/34                               

Profesinėse -7/20                             

Užsienio aukštosiose mokyklose-0/0 

 

Kartojančių kursą (pirmą, antrą kartą) bendrojo ugdymo mokyklų mokinių skaičius/dalis 

(%) 

1/0,004 

Į aukštesnę klasę su nepatenkinamais pažymiais keliamų bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

skaičius/dalis (%) 

Mokinių skaičius  

2011-2012 m. m. pabaigoje 

Mokinių, perkeltų su 

nepatenkinamais pažymiais, 

skaičius 

Baigusių mokslo metus ir 

perkeltų su 

nepatenkinamais dalis  () 

230 9 0,04 

 

8. Neformalusis švietimas: 

Užsiėmimų 

skaičius 

Panaudojamos 

valandos 

Nepanaudojamos 

valandos 

Mokinių, užimtų mokyklos 

būreliuose, skaičius ir dalis 

nuo bendro mokinių skaičiaus 

17 26 - 109/ 48  

NUS 13 97 - 60/27  

 

9. Projektinė veikla: 
Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvau

jančių 

mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai  

,,Saugi mokykla“  Tarptautinis 224 VO ,,Gelbėkit 

vaikus“ 

Sukurta patyčių prevencijos 

sistema. Mažėja patyčių.  



,,Sniego gniūžtė“ Tarptautinis 224 Teritorinės 

ligonių kasos 

Mokinių užimtumas 

,,Sveikatos 

versmė” 

respublikinis 224 Teritorinės 

ligonių kasos 

3000 Lt 

Sveikos gyvensenos ugdymas 

 

10. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, varžybose:  

Rajoniniai Respublikiniai Tarptautiniai 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

166 23 85 2 2 1 

 

IV kl. Lilija Buidovaitė gabiausių mokinių konkurse užėmė III-ąją vietą; 

7a kl.  komanda konkurse ,,SVEIKUOLIŲ SVEIKUOLIAI”  užėmė I-ąją vietą(soc. pedagogė N. 

Pajadienė); 

Ia kl. Arvydas Dubickas – III vieta chemijos olimpiadoje (mokyt. R. Naikauskienė); 

Ia kl. Arvydas Dubickas – III vieta biologijos olimpiadoje (mokyt. R. Vainienė); 

IIb kl. Algirdas Dubickas – III vieta biologijos olimpiadoje (mokyt. R. Vainienė); 

IIb kl. Algirdas Dubickas – II vieta rajoninėje rusų kalbos viktorinoje (mokyt. V. Kišūnienė); 

III kl. Karolis Jasinevičius – I vieta fizikos olimpiadoje (mokyt. G. Barčienė); 

IIb kl. Kornelija Daunoravičiūtė – III vieta lietuvių k. olimpiadoje (mokyt. J. Šeikuvienė); 

7a kl. mokinė Iveta Jurkeviičiūtė – II vieta muzikos olimpiadoje (mokyt. R.Bimbienė); 

7a kl. Aistė Palivonaitė – II vieta lietuvių k. olimpiadoje (mokyt. J. Šeikuvienė); 

5 kl. Žaneta Karosaitė – II vieta lietuvių k. olimpiadoje (mokyt. O. Skvarnavičienė); 

IV kl. Virginija Pauliukaitė – istorijos olimpiadoje III vieta (mokyt. M. Nargelienė); 

Tarp Rokiškio rajono mokyklų laimėta 3 vieta krepšinio lygoje. Komandos nariai: L. 

Tarvydavičius, M. Žėkas,  M. Streikus,  M. Gedziūnas,  A. Seckis,  E. Kurmis,  J. Norvaišas 

(mokyt. V. Jocys). 

 

Komandinės matematikos varžytuvės Kupiškyje „Matematika gyvenime”, I-II kl komanda - I vietą; 

8b kl. Meda Masevičiūtė dalyvavo ,,TŪKSTANTMEČIO VAIKŲ”  televizijos konkurse; 

7a kl. komanda – konkurse ,,SVEIKUOLIŲ SVEIKUOLIAI” zoninėse varžybose užėmė II-ąją vietą 

(soc. pedagogė N. Pajadienė); 

Ia kl. Arvydas Dubickas - trečiasis viceišminčius Panevėžio krašto 5-9 klasių kaimo mokyklų tarpe 

jaunųjų matematikų olimpiadoje;  

A. Adamkienės fondo projektas ,,Lyderių mokykla“ -  dalyvavo III kl. V. Petkūnaitė; 

IVa kl. Otilija Senkevičiūtė – I vieta vaikų ir jaunimo vokalistų festivalyje - konkurse ,,Obels žiedo 

giesmė“. 

 

11. Pavežamų mokinių skaičius/dalis (%) 

Mokinių, gyvenančių toliau 

kaip 3 km nuo mokyklos, 

skaičius 

Pavežamų mokinių skaičius 

(išvardinti kokiu transportu 

pavežami) 

Pavežamų mokinių dalis (%) 

130 Gimnazijos, seniūnijos, 

Rokiškio autobusų parko 

58% 

 

12. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas yra(iki kada galioja)/nėra -  2010-05-18, galioja neterminuotai.  



Energetinis auditas atliktas/ neatliktas – energijos vartojimo audito ataskaita 2010 m.  

Techninio projektas yra/nėra –1987-06-01 inventorizacinė byla. 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite): Renovacija daroma 2012-2013 m. m.  

13. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos (įstaigos veiklos programa): 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(Lt.) 

Panaudota 

(Lt.) 

Atlikti darbai 

 

Valstybinių funkcijų vykdymo 

programa 

1416396,76 1416396,76 Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis, įvairios 

prekės- paslaugos 

Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa 

642699,48 642699,48 Darbo užmokesti, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis, įvairios 

prekės- paslaugos, remontas 

Labdaros ir paramos lėšos 1233,57 297,22 Mokyklos gerbūviui gerinti 

įvairiems kreditoriams, 

debitoriams 

2 % pajamų lėšos 2697,25 1530 Mokyklos gerbūviui gerinti 

įvairiems kreditoriams, 

debitoriams 

Specialiosios lėšos 61713,86 61713,86 Kanceliarinėms prekėms ir 

trumpalaikiam mokyklos 

remontui 

 

Valstybės lėšos Skirta lėšų (Lt) Panaudota (Lt) 

VIP (projektai) 4200 4200 

 

14. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai ir tarptautiniai ryšiai: 

1. ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas 

2. Pilietinių iniciatyvų centras 

3. Šiaulių universitetas 

4. Kauno technologijos universiteto Panevėžio institutas 

5. Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugija 

6. Visuomeninė organizacija ,,Gelbėkit vaikus“ 

7. Rokiškio technologijų, verslo ir žemės ūkio mokykla 

8. Utenos kolegija 

9. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos vaiko teisių apsaugos skyrius 

10. Utenos regioninis profesinio mokymo centras 

11. Obelių vaikų globos namai 

12. Antazavės vaikų globos namai 

13. Almos Adamkienės labdaros ir paramos fondas 

14. Vilijampolės vaikų ir jaunimo pensionatas 

15. Rokiškio darbo birža 

16. Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba 

17. Biržų politechnikos mokykla 

18. Zarasų žemės ūkio mokykla 

19. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras 

20. Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija 



21. Viesitės vaikų ir jaunimo centras 

22. Utenos rajono Užpalių gimnazija 

23. Ukmergės ,,Šilo“ vidurinė mokykla 

24. Rokiškio rajono policijos komisariatas 

25. Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

26. Kauno technologijos universitetas 

27. Dusetų vaikų muzikos mokykla 

28. Rokiškio rajono Panemunėlio gimnazija, Pandėlio pagrindine mokykla, Kriaunų 

pagrindine mokykla. 

29. eTwinning projektas – bendradarbiaujame su Lenkija, Slovakija, Tadžikistanu. 

30. JAV organizacija „Snowball“. 

 

15. Mokyklos stiprieji ir tobulintieji veiklos aspektai: 

(Išorės vertinimo vykusio 2012 m. gruodžio10-14 d. išvados) 

Stiprieji veiklos aspektai 

1. Mokyklos vaidmuo vietos bendruomenėje (1.4.1. – 4 lygis). 

2. Partnerystė su kitomis institucijomis (1.4.2. – 4 lygis). 

3. Socialinė pagalba (4.2.3. – 4 lygis). 

4. Mokinių neakademiniai pasiekimai (3.2.2. – 4 lygis).  

5. Tradicijos ir ritualai (1.1.2. – 3 lygis). 

6. Ugdymo turinio aktualizavimas (2.3.2. – 3 lygis). 

7. Bendruomenės santykiai (1.1.4. – 3 lygis). 

8. Valdymo demokratiškumas (5.3.1. – 3 lygis). 

9. Dėmesys personalui (5.4.2. – 3 lygis). 

10. Lėšų vadyba (5.5.1. – 3 lygis). 

 

Tobulintini veiklos aspektai 

1. Išmokimo stebėjimas (2.3.4. – 2 lygis). 

2. Mokymo mokytis kompetencijos ugdymas (2.4.2. – 2 lygis). 

3. Mokymosi veiklos diferencijavimas (2.5.2. – 2l ygis). 

4. Specialiųjų poreikių mokinių ugdymas (4.3.1. – 2 lygis). 

5. Atskirų mokinių pažanga (3.1.1. – 2 lygis). 

 

16. Kokia patirtimi mokykla galėtų dalytis su kitomis mokyklomis: 

Patirtimi vykdant tarptautinius projektus: ,,Saugi mokykla“, ,,Sniego gniūžtė“, eTwinning, „Forumo 

teatro“ metodika. 

 

17. Mokyklos problemos, reikalinga pagalba, kitos pastabos: 

1. Kuo greičiau laukiame II-III renovacijos etapo. 

2. Reikalingas fizikos mokytojas 2013-2014 m.m.  

 

Direktorius     Jonas Bulovas 

_________________ 

 

 



PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                  2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. TS-4.44 

 

ROKIŠKIO R. PANDĖLIO GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS  

2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Įstaigos pristatymas: 

 vykdomos pagrindinio ugdymo ir vidurinio ugdymo programos bei pradinio ir pagrindinio 

ugdymo specialiosios programos; 

 2012-2013 m. m. sudaryta 14 klasių komplektų bendrojo ugdymo klasėse ir 4 komplektai 

specialiojo ugdymo klasėse. 

 

Naudojamos patalpos: 

Adresas Plotas  Pastabos 

Panemunio g. 25, Pandėlys, Rokiškio 

r. 

5054,56  

 

2.Mokyklos administracija: 

Direktorius – Donatas Karaliūnas, aukštasis išsilavinimas, pedagoginio darbo stažas 28 m., 

vadybinio darbo stažas 21 m., II vadybinė kategorija, mokyklai vadovauja nuo 1991 m. 

Pavaduotojai: 

Eleonora Vitkevičienė, aukštasis išsilavinimas, pedagoginio darbo stažas 40 m., vadybinio 

darbo stažas 32 m., III vadybinė kategorija; 

Jūratė Kavoliūnienė, aukštasis išsilavinimas, pedagoginio darbo stažas 19 m., vadybinio darbo 

stažas gimnazijoje 7 m., III vadybinė kategorija. 

Virginija Danienė, aukštasis išsilavinimas, pedagoginio darbo stažas 24 m., vadybinio darbo 

stažas gimnazijoje 1 m., kategorijos neturi. 

Robertas Šimkus, aukštesnysis, darbo stažas 22 m. 

 Kiti darbuotojai: 

Audronė Melvydienė, vyr.buhalterė, aukštasis išsilavinimas, darbo stažas 19 m. 

Liuda Kačinskienė, buhalterė, aukštasis išsilavinimas, darbo stažas 21 m. 

Margarita Miežienė, raštinės vedėja, vidurinis išsilavinimas, darbo stažas 27 m. 

       

3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Admini

stracija 

Pagalbinis 

personalas 

Kiti 

darbuotojai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytojų 

vyr. 

mokyt

ojų 

mokytojų 

metodininkų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Laisv

i 

etatai 

8 32,5 5,75 47,25 2,5 6 29 12 - 49 - 

 

Mokykloje dirbantys pagalbos specialistai: 

Pareigos Darbuotojų 

skaičius 

Išsilavinimas Kvalifikacinės 

kategorijos 

Soc. pedagogas 1 aukštasis - 

Logopedas 1 aukštasis - 

Psichologas 1 aukštasis - 

Spec. pedagogas 1 aukštasis Vyr. spec. pedagogas 

 

Mokytojų pasiskirstymas pagal kvalifikacijai tobulinti panaudotų dienų skaičių 

Mokytojų skaičius Kvalifikacijos tobulinimo dienų 

skaičius 

Kvalifikacijos tobulinimo dienų 

tenka vienam mokytojui 

47 276 5,89 



 

 

4.Mokinių skaičiaus įstaigoje kaita.  

 Bendrojo ugdymo klasės Specialiojo ugdymo klasės 

2011 m. rugsėjo 1d. 295 34 

2012 m. rugsėjo 1d. 276 33 

Skirtumas -19 -1 

 

Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, skaičius/dalis (%) lyginant su bendru 

mokinių skaičiumi (bendrojo lavinimo klasėse) 

Mokinių 

skaičius 

bendrojo 

lav.klasėse 

 

Mokinių, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, skaičius 

 

Mokinių turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, 

dalis () 

276 18 6,5 proc. 

 

5.Mokinių lankomumas: 

 Vidutiniškai praleista 

pamokų per mokslo metus 

1 mokiniui 

Vidutiniškai praleista 

pamokų be pateisinamos 

priežasties  

1 mokiniui 

1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 1-4 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 

Bendrojo ugdymo klasės - 71,1 68,6 - 10,33 15,1 

Specialiojo ugdymo klasės 80,05 78 - 28,6 14,6 - 

 

6. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos 19 

Rizikos grupės mokinių skaičius 15 

Nepilnamečių reikalų inspekcijos įskaitoje esančių mokinių skaičius 2 

Užfiksuota smurtinių atvejų mokykloje 1 

Nemokamai maitinamų mokinių skaičius/dalis (%) 157/51,6 

 

      7. Mokinių akademiniai pasiekimai: 

Mokinių, baigusių pagrindinio ugdymo programą ir įgijusių pagrindinį išsilavinimą 

skaičius/dalis (%)     

Mokinių skaičius Mokinių, gavusių išsilavinimo 

pažymėjimą, skaičius     

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą 

mokinių dalis  () 

40 39 97,5 

 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatai: 

 Neišlaikė 4 5 6 7 8 9 10 

Lietuvių 

kalba 

(gimtoji) 

1 6 4 9 6 8 6 - 

Matematika  4 

 

14 8 7 3 2 - 2 

 

Mokinių, išklausiusių 12 klasės kursą ir įgijusių vidurinį išsilavinimą, skaičius/dalis (%)  

 



Mokinių skaičius Mokinių, gavusių išsilavinimo 

pažymėjimą, skaičius 

Įgijusių vidurinį išsilavinimą 

mokinių dalis  () 

45 45 100 

     

 Valstybinių egzaminų rezultatai: 

Egzaminas  Laikė 

egzaminą 

Įvertinimas balais 

1-100 50-100 75-100 90-100 100 

sk. sk. % sk. % sk. % sk. % sk. 

Lietuvių k. 35 33 94,3 19 54,3 8 25,7 3 8,6 - 

Anglų k. 13 13 100 2 15,38 1 7,69 - - - 

Vokiečių k. 2 2 100 - - - - - - - 

Rusų k. 2 2 100 - - - - - - - 

Matematika 27 26 96,3 4 14,8 3 11,11 1 3,7 1 

Informacinės 

technologijos 

3 3 100 2 66,68 1 33,33 1 33,33 1 

Biologija 22 22 100 1 4,53 - - - - - 

Chemija 16 16 100 - - - - - - - 

Fizika 9 9 100 1 11,11 1 11,11 1 11,11 - 

Istorija 16 16 100 5 31,25 1 6,25 - - - 

Geografija 1 1 100 1 100 1 100 - - - 

 

Įgijusiųjų pagrindinį/vidurinį išsilavinimą ir tais pačiais metais tęsiančių mokslą skaičius/dalis 

bei pasiskirstymas švietimo sistemoje 

 

Išsilavinimas Baigusių 

mokinių 

skaičius 

Tais pačiais mokslo metais tęsiančių mokslą švietimo 

sistemoje skaičius/dalis () 

Įgijusių pagrindinį 

išsilavinimą 

39 Vienuoliktoje klasėje -   77,5          

 

Įgijusių vidurinį 

išsilavinimą 

45 Aukštosiose universitetinėse mokyklose -  33,4 

Kolegijose –   46,7                            

Profesinėse -     2,2                          

 

 

Kartojančių kursą (pirmą, antrą kartą) bendrojo ugdymo mokyklų mokinių skaičius/dalis 

(%) 

Nėra 

 

Į aukštesnę klasę su nepatenkinamais pažymiais keliamų bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

skaičius/dalis (%) 

 Mokinių skaičius  

2011-2012 m. m. 

pabaigoje 

Mokinių, perkeltų su 

nepatenkinamais 

pažymiais, skaičius 

Baigusių mokslo 

metus ir perkeltų su 

nepatenkinamais dalis  

() 

Bendrojo lavinimo 

klasės 

295 - - 

Specialiojo 

ugdymo klasės 

34 - - 

 

 



8. Neformalusis švietimas: 

 

Būrelių 

skaičius 

Panaudojamos 

valandos 

Nepanaudojamos 

valandos 

Mokinių, užimtų mokyklos 

būreliuose, skaičius ir dalis 

nuo bendro mokinių skaičiaus 

Bendrojo 

ugdymo klasės 20 32 2 180 

Specialiojo 

ugdymo klasės 4 8 - 30 

 

9. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo laikotarpis 

Pobūdis  Dalyvauja

nčių 

mokinių 

skaičius 

Finans

avimas 

Rezultatai  

 

Comenius daugiašalių 

partnerysčių projektas 

„Žmogus gamtai, 

gamta žmogui“ (ES 

SF) 

Tarptauti

nis 
12  Vykdytos apklausos aplinkosauginiais 

klausimais, organizuotas ekologinio 

projekto logotipo konkursas, parengtas 

tradicinių patiekalų pristatymas, su 

projekto partneriais apsikeista mokinių 

kūryba gamtosaugine tema. Organizuota 

gimnazijos mokinių ir mokytojų išvyka į  

Ispaniją, Vengriją. Comenius partnerystės 

projektas pristatytas respublikinėje ir 

rajono spaudoje, projekto tinklalapyje, 

seminare mokytojams Obelių gimnazijoje, 

rajono anglų k. metodinės grupės 

pasitarime. 

Neformaliojo švietimo 

projektas „Tapk“ 

(Švietimo mainų 

paramos fondas).  

 

Respubli

kinis 
25 - Organizuota Įžodžio šventė, Vasario 16-

ajai skirta popietė. Gimnazijos ateitininkai 

dalyvavo PKA konferencijoje Panevėžyje, 

skautų ir ateitininkų pavasario šventėje 

Šiauliuose, Kupiškio ateitininkų kuopos  

„Vynmedžio šakelės“ Įžodžio šventėje. 

Kultūrinio ugdymo 

projektas „Aukštosios 

kultūros impulsai 

mokykloms (AKIM)“  
(Lietuvos meno kūrėjų 

asociacija) 

Respubli

kinis 
160 - Organizuoti susitikimai su kūrybinių 

procesijų atstovais: fotomenininku 

S.P.Krivicku, tautodailininke 

L.Kelmeliene, rašytoju R.Vanagu, 

žurnaliste Laimute Vasiliauskaite – 

Rožukiene.  

 

Pilietiškumo ugdymo 

projektas „Kuriame 

Respubliką“ (Švietimo 

mainų paramos fondas) 

Respubli

kinis 
30  Mokinių komanda organizuoja viktorinas 

gimnazijoje kitiems mokiniams, vykdo 

įvairią veiklą bendruomeniškumo ir 

pilietiškumo stiprinimui. 

Mokyklos 

bendruomenės 

stiprinimo projektas  

„T klasė“ (Švietimo ir 

mokslo ministerija) 

 

Respubli

kinis 
120 300,0

0 Lt 

Ekskursijos į tėvų darbovietes, tėvų 

vedamos pamokos, bendri tėvų, mokinių ir 

auklėtojų renginiai klasėse, neformalaus 

švietimo būrelis „Žaiskime kartu“. 

Olimpinio ugdymo 

projektas „Mano 

mokyklos olimpinės 

Respubli

kinis 
300  Organizuotos Turizmo ir Olimpinė diena. 



žaidynės“ (Švietimo 

ministerija, Kūno 

kultūros ir sporto 

departamentas ir kt.) 

Sveikatos stiprinimo 

projektas 

„Sveikatiada“ 
(Švietimo ministerija, 

Sveikatos apsaugos 

ministerija ir kt.) 

Respubli

kinis 
30 - Sveiko maisto gaminimo popietės, 

mankštos ir šokių pertraukos. 

Vaikų socializacijos 

projektas  „Vasara 

kuprinėje“ (Švietimo 

ministerija, Sveikatos 

apsaugos ministerija ir 

kt.). 

Rajoninis 26  Organizuota dieninė stovykla specialiųjų 

klasių skyriaus mokiniams, jų išvyka į 

Pasvalio sporto mokyklos baseiną, 

Raubonių parką. 6-8 ir I-IIIg klasių 

mokiniai stovyklavo Jūžintų seniūnijoje 

esančioje Žiukeliškių stovyklavietėje.  

Jaunųjų ūkininkų 

projektas „Meidenė“ 

(Rokiškio r. 

savivaldybė). 

Rajoninis 15 200 Lt Stovykla Jūžintų seniūnijoje esančioje 

Žiukeliškių stovyklavietėje. 

Išvyka į Rokiškyje vykusią ūkininkų 

šventę. 

 

10. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, varžybose:  

Rajoniniai Respublikiniai Tarptautiniai 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

43 16 7 5 1 1 

 O.Trečiokaitė - vadovėlio dvikalbiams vaikams iliustravimas. 

 

11. Pavežamų mokinių skaičius/dalis (%) 

Mokinių, gyvenančių toliau 

kaip 3 km nuo mokyklos, 

skaičius 

Pavežamų mokinių skaičius 

(išvardinti kokiu transportu 

pavežami) 

Pavežamų mokinių dalis (%) 

219 Maršrutiniu 145 (48%) 

Mokyklos transportu 9 (3%) 

Geltonaisiais autobusiais 55 (15%) 

Kitais būdais (Gernio) 10 (3%) 

 

12. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas yra(iki kada galioja)/nėra -  nėra. 

Energetinis auditas atliktas/ neatliktas – atliktas. 

Techninio projektas yra/nėra – yra. 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite): vykdoma. 

 

13. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos (įstaigos veiklos programa): 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(Lt.) 

Panaudota 

(Lt.) 

Atlikti darbai 

 

Valstybinių funkcijų vykdymo 

programa 

1 885 858 1 885 858 Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis, įvairios 

prekės- paslaugos 



Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa 

945 700 945 700 Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis, įvairios 

prekės -  paslaugos, remontas 

Labdaros ir paramos lėšos 400 - Mokyklos gerbūviui gerinti 

įvairiems kreditoriams, 

debitoriams 

2 % pajamų lėšos 3 112 3 112 Mokyklos gerbūviui gerinti 

įvairiems kreditoriams, 

debitoriams 

Specialiosios lėšos 119 504 119 504 Kanceliarinėms prekėms ir 

trumpalaikiam mokyklos 

remontui. 

 

Valstybės lėšos Skirta lėšų 

(Lt.) 

Panaudota 

(Lt.) 

Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos 156 577 152 817 Nemokamas mokinių maitinimas 

 

14. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: Šiaulių universitetas, Panevėžio kolegija, Vytauto Didžiojo 

universitetas, Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, Rokiškio 

technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla, Utenos kolegija, Pandėlio pradinė mokykla, Rokiškio 

r.  policijos komisariatas ir kt. 

 

Tarptautiniai ryšiai: Latvijos Neretų vid. mokykla. 

 

15. Kokia patirtimi mokykla galėtų dalytis su kitomis mokyklomis: projektinės veiklos 

organizavimo ir vykdymo. 

16. Mokyklos problemos, reikalinga pagalba, kitos pastabos: reikia lėšų tęsti ir užbaigti 

renovaciją. 

 

Direktorius                                                                                      Donatas Karaliūnas 

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     
 



PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                  2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. TS-4.44 

 

ROKIŠKIO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRO DIREKTORIAUS 

2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Įstaigos pristatymas: 

 Savivaldybės biudžetinė įstaiga – Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras; 

 Įmonės kodas – 195270897;  

 Adresas – Taikos g. 17, LT-42141, Rokiškis; 

 Tel. 8 (458) 52 949, el.p. smcrokiskyje@gmail.com;  

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. TS- 6.136 ,,Dėl 

Rokiškio r. Pandėlio pradinės mokyklos ir Rokiškio suaugusiųjų mokymo centro vidaus 

struktūros pertvarkymo”, nuo 2012 m. rugpjūčio 31 d. Rokiškio suaugusiųjų mokymo 

centras, prijungiant Rokiškio jaunimo mokyklą, reorganizuotas į Rokiškio suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centrą. 

 Naudojamos patalpos: 

Adresas Plotas  Pastabos 

Taikos g. 17, 42141 Rokiškis 838.3 kv. m Jaunimo ugdymo skyriaus 

mokinių poreikių 

tenkinimui trūksta 

patalpų. 

 

2. Mokyklos administracija: 

Direktorė  – Vilija Ališauskienė, išsilavinimas aukštasis, stažas 35 metai, antra vadybinė 

kvalifikacinė kategorija, nuo 1997 m. rugsėjo 1 d. dirba Rokiškio suaugusiųjų mokymo centro 

direktorės pareigose; 

Suaugusiųjų ugdymo skyriaus vedėja – Elvyra Sadauskienė, išsilavinimas aukštasis, pedagoginis 

darbo stažas 32 metai, antra vadybinė kvalifikacinė kategorija; 

Jaunimo ugdymo skyriaus vedėja – Dalia Raškauskienė, išsilavinimas aukštasis, pedagoginis darbo 

stažas 30 metų, trečia vadybinė kvalifikacinė kategorija; 

Neformalaus ugdymo skyriaus vedėja – Jovita Čeičienė, išsilavinimas aukštasis, pedagoginis darbo 

stažas 10 metų, trečia vadybinė kategorija; 

    Kiti darbuotojai: 

Sekretorė - administratorė – Raminta Mikalkevičienė, išsilavinimas aukštasis universitetinis, darbo 

stažas 11 m. 

 

3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 
Admini

stracija 

Pagalbi

nis 

persona

las 

Kiti 

darbuoto

jai 

Iš 

viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

Atestuot.    

mokytojų 

Vyr.        

mokytojų 

Mokyt. 

metodini

nkų 

Mokyt. 

ekspertų 

Iš viso 

mokyto

jų 

Laisvi 

etatai 

6,5 5,5 0,5 12,5 - - 8 2 - 13 - 

 

Mokykloje dirbantys pagalbos specialistai: 

Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas Kvalifikacinė kategorija 

Spec. pedagogas 1 (0,5 etato) Aukštasis - 

Soc. pedagogas 1 (1 etatas) Aukštasis Metodininkas 

Karjeros koordinatorius 1 (0,35 etato) Aukštasis - 

 

Mokytojų pasiskirstymas pagal kvalifikacijai tobulinti panaudotų dienų skaičių 

mailto:smcrokiskyje@gmail.com


 

Mokytojų skaičius Kvalifikacijos tobulinimo 

dienų skaičius 

Kvalifikacijos tobulinimo dienų 

tenka vienam mokytojui 

24 146 6 

 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje kaita 

 

 Jaunimo ugdymo 

skyrius 

Suaugusiųjų ugdymo skyrius  Iš viso 

2011 m. rugsėjo 1 d. - 293 293 

2012 m. rugsėjo 1 d. 60 264 324 

Skirtumas - -29 +31 

 

Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, skaičius/dalis (%) lyginant su bendru 

mokinių skaičiumi (2012-09-01)  

 

 Mokinių 

skaičius 

 

Mokinių, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, skaičius 

 

Mokinių ir mokinių, turinčių 

specialiųjų ugdymosi poreikių, 

skaičius/dalis () 

Mokymo 

centre 

324 23 7% 

Jaunimo 

ugdymo 

skyriuje 

60 23 38% 

 

5. Mokinių lankomumas 2011–2012 m.m.: 

 

 Vidutiniškai praleista pamokų per 

mokslo metus 

1 mokiniui 

Vidutiniškai praleista pamokų be 

pateisinamos priežasties  

1 mokiniui 

          5-10 kl. 11-12 kl. 5-10 kl. 11-12 kl. 

Jaunimo ugdymo 

skyrius 

281 - 106 - 

Suaugusiųjų 

ugdymo skyrius 

36 34,1 30 28 

 

6. Įstaigos socialinis kontekstas: 

 

Jaunimo ugdymo skyriaus 2013-01-01 duomenimis: 

 

Mokiniai, likę be tėvų globos 2 (4%) 

Rizikos grupės mokinių skaičius 49 (94%) 

Nepilnamečių reikalų inspekcijos įskaitoje esančių mokinių skaičius 11 ( 21%) 

Užfiksuota smurtinių atvejų mokykloje 2 

Nemokamai maitinamų mokinių skaičius/dalis (%) 36 (69%) 

 

Suaugusiųjų ugdymo skyriaus socialinis kontekstas 2013-01-01 

 

Mokslą derina su darbu 148 (56%) 



Iš jų  laikinai važinėja į užsienį  21 

Šeimos priskirtos socialinės rizikos grupei 3  

Patiria sunkumų šeimoje 68 (26%) 

Turi žalingų įpročių 248 (94%) 

Išsituokę 12 (5%) 

Gyvena santuokoje 128 (50%) 

Yra teisėsaugos akiratyje 25 (10%) 

 

 7. Mokinių akademiniai pasiekimai: 

 

Mokinių, 2012 m. baigusių pagrindinio ugdymo programą ir įgijusių pagrindinį išsilavinimą 

skaičius/dalis (%)   

 

 Mokinių skaičius Mokinių, gavusių 

išsilavinimo 

pažymėjimą, skaičius     

Įgijusių pagrindinį 

išsilavinimą mokinių dalis  

() 

Jaunimo 

mokykla 

14 7 50% 

Suaugusiųjų 

mokymo centras 

18 16 88,9% 

 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatai: 

 

  1-3 4 5 6 7 8 9 10 

Lietuvių 

kalba 

(gimtoji) 

Jaunimo 

mokykla 

2 5 2 1 - - - - 

Suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

3 5 4 4 2 - - - 

Matematika  Jaunimo 

mokykla 

5 

 

4 - - - - - - 

Suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

- 5 11 - - - - - 

 

Mokinių, 2012m. išklausiusių 12 klasės kursą ir įgijusių vidurinį išsilavinimą, skaičius/dalis 

(%)  

Mokinių skaičius Mokinių, gavusių 

išsilavinimo pažymėjimą, 

skaičius 

Įgijusių vidurinį išsilavinimą 

mokinių dalis  () 

49 49 46 mokiniai (94%) 

 

Valstybinių egzaminų rezultatai: 

 

Egzaminas  Laikė 

egzaminą 

Įvertinimas balais 

1-100 50-100 75-100 90-100 100 

sk. sk. % sk. % sk. % sk. % sk. 

Lietuvių k. 11 9 81 3 27 2 18 1 9 - 

Anglų k. 4 4 100 2 50 1 25 1 25 - 

Vokiečių k. 1 1 100 1 100 - - - - - 



Rusų k. 10 10 100 2 20 1 10 - - - 

Matematika 12 9 75 - - - - - - - 

Informacinės 

technologijos 

2 1 50 - - - - - - - 

Biologija 11 10 90 - - - - - - - 

Istorija 9 9 100 2 22 - - - - - 

Geografija 2 2 100 - - - - - - - 

 

 

Įgijusiųjų pagrindinį/vidurinį išsilavinimą ir tais pačiais metais tęsiančių mokslą skaičius/dalis 

bei pasiskirstymas švietimo sistemoje 

 

Išsilavinimas  Baigusių 

mokinių 

skaičius 

Tais pačiais mokslo metais tęsiančių mokslą 

švietimo sistemoje skaičius/dalis () 

Įgijusių 

pagrindinį 

išsilavinimą 

Jaunimo 

mokykla 

7 Vienuoliktoje klasėje – 6 (86%)               

Profesinio rengimo centruose – 1 (14%) 

Suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

16 Vienuoliktoje klasėje – 13 (81%)               

Profesinio rengimo centruose – 2 (12%) 

Įgijusių vidurinį 

išsilavinimą 

Suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

46 Aukštosiose universitetinėse mokyklose –  

Kolegijose – 1 (2%)                              

Profesinėse – 3 (7%)                              

Užsienio aukštosiose mokyklose – 0 

 

Kartojančių kursą (pirmą, antrą kartą) bendrojo ugdymo mokyklų mokinių skaičius/dalis 

(%) 

 Jaunimo ugdymo skyriuje - 17 

 Suaugusiųjų ugdymo skyriuje - 7. 

 

Į aukštesnę klasę su nepatenkinamais pažymiais keliamų bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

skaičius/dalis (%) 

 

 Mokinių skaičius  

2011-2012 m. m. 

pabaigoje 

Mokinių, perkeltų su 

nepatenkinamais 

pažymiais, skaičius 

Baigusių mokslo metus 

ir perkeltų su 

nepatenkinamais dalis  

() 

Jaunimo mokykla 55 15 27% 

Suaugusiųjų 

mokymo centras 

124 1 1% 

Iš viso 179 16 9% 

 

8. Neformalusis švietimas: 

 

Užsiėmimų 

skaičius 

Panaudojamos 

valandos 

Nepanaudojamos 

valandos 

Mokinių, užimtų mokyklos 

būreliuose, skaičius ir dalis nuo 

bendro mokinių skaičiaus 

5 7,5 12 130 

 

 

9. Projektinė veikla: 



 

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujanči

ų mokinių 

skaičius 

Finansa

vimas 

Rezultatai  

Konferencija  
„Pamatymai ir 

įžvalgos: 

istorijoje, 

literatūroje, 

kultūroje“ 

2012-04-24 

Respublikinė, 

Kėdainiuose 

5 dalyvavo 

Kėdainiuose 

ir 40 mokinių 

buvo įtraukti 

į veiklas 

Rokiškyje 

Spec. 

program

os lėšos 

500 Lt 

Padėka Juditai Plungytei (12 kl.) 

Padėka Vitai Šeškauskienei (11 

kl.) 

Parengti pristatymai, ugdytos 

mokinių bendrosios 

kompetencijos. 

Tarptautinis 

Grundtvig 

mokymosi 

partnerysčių 

projektas 

"European 

reader's club" 

iki 2013 m. 

Tarptautinis  25 Rokiškio 

bendruom. 

nariai 

SMPF 

8000 

eurų 

Mokiniai patobulino darbo 

komandoje įgūdžius, anglų 

kalbos žinias, susipažino su 

savanorystės veikla, imigrantų 

problemomis ir būdais 

prisitaikymo prie kitų šalių 

kultūros. 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

ir Lietuvos 

Respublikos 

bendrojo 

finansavimo 

lėšomis 

finansuojamas 

projektas 

„Lyderių laikas-

2“ 

iki 2014 m. 

Respublikinis Mokytojai  ES lėšos Formalios studijos: „Švietimo 

lyderystės“ magistrantūros 

studijos“; 

Neformalios studijos; 

Mokymo centro komanda 

įsijungė į savivaldybės 

unikalaus modelio kūrimą. 

Lietuvos mokinių 

neformaliojo 

švietimo centro 

vykdomame 

projekte 

"Ugdymo 

karjerai ir 

stebėsenos 

modelių 

sukūrimas ir 

plėtra 

bendrajame 

lavinime ir 

profesiniame 

mokyme". 

Respublikinis 225 mokiniai ES lėšos 

10800Lt 

Mokymo centre įsteigta 0,35 

karjeros koordinatoriaus etato, 

finansuojamo ES lėšomis. 

Pagalba mokiniams ugdytis 

karjeros kompetencijas, būtinas 

sėkmingam mokymosi krypties, 

profesijos ar darbinės veiklos 

pasirinkimui, perėjimui iš 

mokymo aplinkos į darbinę 

veiklą, tolesnei profesinei raidai 

ir mokymuisi visą gyvenimą. 

Lietuvos meno 

kūrėjų asociacijos 

parengtas 

Respublikinis 120 mokinių ES lėšos Mokyklos biblioteka praturtinta 

periodiniais kultūros  leidiniais, 

mokinių ir menininkų susitikimų 

http://www.lyderiulaikas.smm.lt/##


projektas 

„Aukštosios 

kultūros impulsai 

mokykloms 

(AKIM)“ 

metu  didėja mokinių kultūrinis ir 

pilietinis sąmoningumas. 

  

ESF lėšomis 

finansuojamas 

projektas 

,,Suaugusiųjų 

švietimo sistemos 

plėtra suteikiant 

suaugusiems 

asmenims 

bendrąsias 

kompetencijas“ 

Iki 2014 m 

Respublikinis 82 suaugę 

besimokantie

ji 

ES lėšos Andragogų mokymuose 15 

mokytojų patobulino 

kompetencijas, organizuoti 

mokymai 67 bendruomenės 

nariams.  

Švietimo mainų 

paramos fondo 

2012 m. kokybės 

konkursas 

„Kokybiškiausiai 

darbdavius į 

profesinio 

informavimo 

veiklą įtraukęs 

PIT“ 

Respublikinis 75 mokiniai ES lėšos PITas pelnė Nominaciją 

respublikiniame konkurse.  

Pagerėjo profesinio orientavimo 

paslaugų kokybė įtraukiant 

įvairius  verslo sektorius.  

Mokiniai patobulino asmeninės 

karjeros valdymo įgūdžius, įgijo 

žinių apie sąmoningą profesinį 

pasirinkimą ir mokymąsi visą 

gyvenimą. 

Mokinių 

kompiuterinių 

kūrybinių darbų 

konkursas 

„Mokytis niekada 

nevėlu“ 

Šiauliai 

Respublikinis 25 mokiniai Spec. 

program

os lėšos 

200Lt 

Skatinama mokinių 

kūrybiškumas  ir saviraiška, 

ugdoma mokinių informacinių 

technologijų pažinimas bei 

gebėjimas jausti lietuviško žodžio 

grožį. 

 

Ugdymo plėtotės 

centras „Gerosios 

patirties sklaida“ 

Respublikinis 4 mokytojai 

ir 50 mokinių 

Spec. 

program

os lėšos 

Pristatyta mokytojų geroji patirtis 

respublikos suaugusiųjų švietimo 

institucijų andragogams, kuriant 

pozityvią mokymosi aplinką, 

skatinančią motyvaciją ir 

padedančią mokiniams ugdytis 

bendrąsias kompetencijas, 

būtinas kiekvieno žmogaus 

visaverčiam asmeniniam 

gyvenimui, integracijai 

kintančioje visuomenėje, 

profesinei, visuomeninei veiklai 

ir sėkmingam mokymuisi visą 

gyvenimą. 

Tarptautinis 

Grundtvig 

mokymosi visą 

gyvenimą 

Tarptautinis 2 mokytojai ES lėšos Mokytojai įgijo tarptautinės 

patirties apie savanorystės veiklą 

teikiant pirmąją pagalbą 

ekstremaliose situacijose, įgytą 



seminaras 

(workshop) 

„Creating Basic 

Awareness of 

Disasters“ 

2012-10-08/15 

patirtį perteikė vietos 

bendruomenei. 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos rėmimo 

specialiosios 

programos 

projektų 

konkursas 

„Judėjimas – 

sveikatos 

pagrindas“ 

Savivaldybės 80 mokinių 500 Lt Įsigyta teniso stalas. Mokiniai 

įgijo sveikos gyvensenos žinių, 

įgūdžių ir patirties. 

 

10. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, varžybose:  

 

Rajoniniai Respublikiniai Tarptautiniai 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

11 4 6 - - - 

 

Ypatingi, išskirtiniai mokinių laimėjimai garsinantys mokyklą, miestą, rajoną (prizinių vietų 

laimėtojai tarptautinėse, respublikinėse olimpiadose, konkursuose, varžybose ir pan.) jeigu tokių 

yra, išvardinkite vardus, pavardes, mokinių komandas, kur dalyvavo, koks pasiekimas, koks 

mokytojas rengė:  

Nepriklausomybės taurės salės futbolo varžybos. (Mokytojas Jonas Ališauskas) 

 XXI salės futbolo turnyro „Nepriklausomybės taurė“ komandai LiCS medalis - 1 vieta; 

 XXI salės futbolo turnyro „Nepriklausomybės taurė“ statulėlė Vitalijui Karpovui (10 kl.) 

„Geriausias žaidėjas“. 

 

11. Pavežamų mokinių skaičius/dalis (%) 

Mokinių, gyvenančių toliau 

kaip 3 km nuo mokyklos, 

skaičius 

Pavežamų mokinių skaičius 

(išvardinti kokiu transportu 

pavežami) 

Pavežamų mokinių dalis (%) 

42 32 mokiniai pavežami UAB 

,,Rokiškio autobusų parkas“ 

transportu; 

10 mokinių pavežami UAB 

,,Buslita“ transportu, 

100% 

 

12. Mokyklos pastato būklės analizė.  
Higienos pasas yra (iki kada galioja)/nėra – Yra, išduotas 2011-03-15.   

Energetinis auditas atliktas/ neatliktas – Neatliktas. 

Techninio projektas yra/nėra – Yra. 

Investiciniai projektai, renovacija: 2012 metais įgyvendinant projektą ,,Suaugusiųjų švietimo 

institucijų modernizavimas“ buvo atlikta pastato renovacija ir įsigyta ilgalaikio turto už 218896,8 

Lt. ( 186062,28 Lt finansuota iš ES ir 32834,52 Lt iš VB). Apšiltinta pastato išorė, suremontuota 

laiptinė ir sanitariniai mazgai, nupirkta interaktyvi lenta. 



 

13. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos (įstaigos veiklos programa): 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(Lt.) 

Panaudota 

(Lt.) 

Atlikti darbai 

 

Valstybinių funkcijų vykdymo 

programa 

678505,54 678505,54 Darbo užmokestis 495661 Lt., 

Soc. draudimas 153548,25 Lt.  

Vadovėliai 5092,02 Lt.  

Mokymo priemonės 13176,20 Lt. 

Kvalifikacijos kėlimas 645 Lt. 

Mokinių pažintinei veiklai ir IKT 

diegimui 2868,07 Lt. 

Interaktyvi lenta ir projektorius 

7415 Lt.  

Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa 

46347,14 46347,14 Darbo užmokestis 25209,20 Lt. 

Socialinis draudimas -7359,18 Lt. 

Ryšiai 1923,68 Lt. 

Spauda 124,2Lt. 

Ūkinės, kanceliarinės  prekės 

(lango paketai, medžiagos 

pertvarai įrengti) 9675,52 Lt. 

Paslaugos 1955,36 Lt. 

2 % pajamų lėšos 1028,38 - - 

Specialiosios lėšos 2645,49 2645,49 Darbo užmokestis 1236,44 Lt. 

Soc. draudimas 383,04 Lt. 

Prekės 321,81 Lt. 

Paslaugos 704,20 Lt.  

 

Valstybės lėšos Skirta lėšų 

(Lt.)  

Panaudota 

(Lt.)  

Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos 1000 1000 Teniso stalas; mokinių pažintinei 

veiklai (transporto išlaidos) 

Valstybės biudžetas: 

1. Projektas ,,Suaugusiųjų 

švietimo institucijų 

modernizavimas 

2. Projektas ,,Jaunimo mokyklų 

aplinkos pritaikymas“ 

 

 

32834,52 

717,28 

 

6005,47 

5386,74 

3986,65 

1397,55 

7709,21 

 

32834,52 

717,28 

 

6005,47 

5386,74 

3986,65 

1397,55 

7709,21 

 

Pastato renovacija 

Baldai 

 

Kompiuterių klasės įranga 

Nešiojami kompiuteriai 

Mokymo priemonės 

Sporto inventorius 

Baldai 

ES struktūrinių fondų lėšos: 

1. Projektas ,,Suaugusiųjų 

švietimo institucijų 

modernizavimas“ 

2. Projektas ,,Jaunimo mokyklų 

aplinkos pritaikymas“ 

 

 

186062,28 

4064,63  

 

34031,01 

30524,85 

22591 

7919,45 

43685,55 

 

186062,28 

4064,63  

 

34031,01 

30524,85 

22591 

7919,45 

43685,55 

 

Pastato renovacija 

Baldai 

 

Kompiuterių klasės įranga 

Nešiojami kompiuteriai 

Mokymo priemonės 

Sporto inventorius 

Baldai 

 

14. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 



Mokyklos socialiniai partneriai: VšĮ Rokiškio psichiatrijos ligoninė, Obelių vaikų globos namai, 

Pedagoginė pschichologinė tarnyba, Rokiškio raj. sav. sveikatos biuras, Rokiškio technologijos, 

verslo ir žemės ūko mokykla, UAB ,,Gimtasis Rokiškis”, Rokiškio A. Keliuočio viešoji biblioteka, 

Rokiškio krašto muziejus, VšĮ Rokiškio jaunimo centras, Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo 

centras, Vilniaus ,,Varpo” suaugusiųjų vidurinė mokykla, Kupiškio technologijos ir verslo mokykla, 

Utenos kolegija, Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, Panevėžio suaugusiųjų mokymo centras, 

Panevėžio suaugusiųjų vidurinė mokykla, Kupiškio pagalbos mokiniui ir mokytojui centras, 

Pakruojo suaugusiųjų mokymo centras, Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija ir kt. 

 

Tarptautiniai ryšiai: ALFA reabilitacijos centras Londone, Iskenderun pradinė mokykla (Turkija), 

Ludzos viešoji biblioteka (Latvija),  Ternopilska fondas (Lenkija), Pronexus asociacija (Italija), 

Nacionalinis suaugusiųjų mokymo institutas (Oslas), Oslo suaugusiųjų mokymo centras 

(Norvegija). 

 

15. Kokia patirtimi mokykla galėtų dalytis su kitomis mokyklomis: 

Mokykla galėtų pasidalinti patirtimi apie dalyvavimą tarptautiniuose projektuose. Mokykla  

bendradarbiaudama su Ugdymo plėtotės centru organizuoja gerosios patirties sklaidą respublikos 

suaugusiųjų mokymo centrams ,,Edukacinių erdvių panaudojimas bendrųjų kompetencijų 

ugdymui“, „IKT taikymas ugdymo procese“. Esame pasirengę priimti andragogus stažuotėms. 

Norėtume užmegzti draugiškus ryšius su Latvijos Respublikos mokyklomis ir padėti jiems steigiant 

jaunimo mokyklas. 

 

16. Mokyklos problemos, reikalinga pagalba, kitos pastabos: 

 Mokyklai trūksta patalpų jaunimo ugdymo skyriaus moksleivių neformaliajam švietimui ir 

technologiniam lavinimui. Dėl patalpų stygiaus daug problemų kyla organizuojant kūno 

kultūros pamokas. 

 Trūksta psichologo. 

 Nors patalpos pilnai renovuotos, dėl jų stygiaus negalime vykdyti Higienos normų 

reikalavimo 46 punkto (draudžiama įrengti drabužines mokymo kabinetuose). 

 

 

 

Direktorė                                                           Vilija Ališauskienė 

 

________________________ 

 

 


